

ZALA MEGYE TELEPÜLÉSEINEK KÖNYVTÁRI ELLÁTÁSA

A települési könyvtárak legfontosabb statisztikai adatai

2008



ZALA MEGYE TELEPÜLÉSEINEK KÖNYVTÁRI ELLÁTÁSA

A települési könyvtárak legfontosabb statisztikai adatai

2008

**Deák Ferenc Megyei Könyvtár
Zalaegerszeg
2009.**

Szerkesztő:
Sebestyénne Horváth Margit

A táblázatokat készítette:
Kustán László

Ezúton szeretnénk megköszönni a statisztikai adatszolgáltatásban részt vevő
könyvtárak munkáját, együttműködését.

A Zala megyei könyvtárak legfontosabb statisztikai adatai elektronikus formában elérhetők a Deák Ferenc Megyei Könyvtár honlapján:
<http://www.dfmk.hu/hkiadvanyok.html>

A magyarországi könyvtárak statisztikai adatait a <http://www.ki.oszk.hu/107/page.php?43> internetes címen lehet elérni.

Felelős kiadó: Kiss Gábor
Készült a Deák Ferenc Megyei Könyvtár sokszorosító üzemében
Zalaegerszeg, Deák tér 6.
Megjelent 100 példányban
2009.

ELŐSZÓ

A könyvtárak statisztikai adatait az elmúlt évekhez hasonlóan 2009 elején is a Deák Ferenc Megyei Könyvtár gyűjtötte össze: 63 db *OSAP 1442* statisztikai jelentés feldolgozására került sor. Az adatokat elektronikus formában kellett továbbítani, amelyhez a könyvtárak regisztráltak az intézményt a <http://kultstat.okm.gov.hu> oldalon. Az elmúlt években megszokott ISTAR rendszer helyett az Oktatási és Kulturális Minisztérium kulturális statisztikai rendszerének webes adatkitöltő felületén került rögzítésre a statisztika. Az adatfelvitelt a könyvtárak többsége önállóan elvégezte, akiknek viszont ez nehézséget okozott, a megyei könyvtártól és a hálózati feladatot végző városi könyvtáraktól segítséget kaptak. Így az adatszolgáltatás a megadott határidőre befejeződött.

Adatszolgáltató könyvtárak száma:

	2006.	2007.	2008.
Megyei könyvtár	1	1	1
Városi könyvtárak	11	11	11
Községi könyvtárak	213	84	31
Települési könyvtárak összesen	225	96	43
Egyéb könyvtárak	22	21	20
Adatszolgáltatók összesen	247	117	63

A könyvtárak elsődleges funkcióját tekintve a statisztikai adatszolgáltatást 43 települési könyvtár, és további 20 könyvtár (3 közkönyvtár, 17 szakkönyvtár) teljesítette.

Az előző évhez képest 53 községi könyvtár és egy szakkönyvtár szűnt meg. A községi könyvtárak esetében a megszüntetés oka az volt, hogy a fenntartó önkormányzatok kérték a törlésüket a nyilvános könyvtárak jegyzékéről, és a továbbiakban mozgókönyvtári ellátásban részesülnek.

E kiadványunkban Zala megye települési könyvtárainak legfontosabb statisztikai adatait közöljük. Az országos teljes adatsort el lehet érni a Könyvtári Intézet honlapján: <http://www.ki.oszk.hu>.

A felhasználót tartalomjegyzék segíti a táblázatok használatában. Kiadványunk a könyvtárak saját adatai mellett, összesítő táblázatokat (megyei összesítő, városok könyvtári ellátása, más településeket ellátó könyvtárak összesítő adatai, kistérségi ellátás összesítője) és viszonyszámokat is tartalmaz. Ezen kívül megadjuk a települések betürendjében a települési könyvtárak és a mozgókönyvtári szolgáltató helyek címjegyzékét is.

Mivel a kistérségi mozgókönyvtári ellátásban részesülő szolgáltató helyek legfontosabb adatait a szolgáltató könyvtárak jelentették, az országos statisztikában a saját könyvtár statisztikája nem válik ismertté, csak az ellátott könyvtárak adataival összesített statisztika (pl. állomány, informatikai ellátottság, könyvtári dolgozók száma stb.). Ezért tartottuk fontosnak, hogy kiadványunkban megjelentessük ezen adatok bontását is. A más településeket is ellátó (megyei, városi) könyvtárak táblázatában megadjuk a saját könyvtári adatokat, a kistérségi ellátás adatait és az országos jelentésben megtalálható összesítő adatokat is.

A városok könyvtárainak összesítő táblázatában a más települések könyvtárait ellátó megyei és városi könyvtárak esetében is a saját (helyi) nyilvános könyvtári ellátás állomány- és forgalmi adatai találhatók meg, nem az országos statisztikában jelentett összesítő adatok. Kivételt képez a

nagykanizsai Halis István Városi Könyvtár, ahol a mozgókönyvtári szolgáltatás nem különül el a helyi ellátástól. Így láthatók és összehasonlíthatók az egyes városi könyvtárak állomány- és forgalmi adatai.

A mozgókönyvtári ellátás összesítő táblázata kistérségenkénti bontásban tartalmazza a 2008. évi statisztikát. Bemutatja, hogy az egyes kistérségekben mely könyvtárak szolgáltattak, hány települést láttak el, illetve megjeleníti az összesítő állományadatokat és forgalmi adatokat is.

Az egyes könyvtárak legfőbb adatait a települések betűrendjében közöljük. Külön táblázatban adjuk meg a városok és a községek könyvtárainak adatait, valamint a mozgókönyvtári szolgáltató helyek adatait.

A szolgáltató helyekről azért tudunk több adatot megadni, mint amit a szolgáltató könyvtárak *OSAP 1442* statisztikai jelentése lehetővé tette, mert az adatgyűjtéshez készítettünk egy megyei adatlapot, amelyet EXCEL táblázatban feldolgoztuk. Így lényegében ugyanannyi adat rendelkezésünkre állt a szolgáltató helyekről is, mint a könyvtárakról.

Minden könyvtár esetén megadtuk, hogy mely kistérséghez tartozik, ki a szolgáltatója (ha van), mennyi a szolgálandó közönség létszáma (lakosság száma), mekkora az alapterülete, milyen az informatikai ellátottsága, mekkora az állományának a nagysága, mennyi a könyvtárhasználók száma, milyen volt az éves forgalma, és néhány viszonyszámot is közlünk.

A szolgálandó közönség létszámaként a táblázatban a Statisztikai Hivatal által megadott 2007. december 31-i települési lakosságszámot adtuk meg.

A következőkben szeretnénk néhány információval kiegészíteni a táblázatban közölt adatokat.

Szolgáltató könyvtár	Mozgókönyvtári szolgáltatást megrendelő községek száma	Ellátórendszeri szolgáltatást megrendelő, nyilvános könyvtárat fenntartó községek száma	Önálló nyilvános könyvtárat fenntartó települések száma (hálózatgondozás)	Ellátott települések összesen
Fejér György Városi Könyvtár, Keszthely	27	4	3	34
Városi Könyvtár, Lenti	50			50
Halis István Városi Könyvtár, Nagykanizsa	34	10	6	50
József Attila Városi Könyvtár, Zalaegerszeg	50			50
Deák Ferenc Megyei Könyvtár	30		2	32
Fáklya Műv. Közp. és Könyvtár, Letenye	19		6	24
Festetics Műv Közp. és Könyvtár, Hévíz	5			5
Összesen	215	14	17	246

Zala megyében 2008-ban 258 önkormányzati fenntartású lakóhelyi ellátást végző könyvtár, illetve könyvtári szolgáltatóhely működött. A megye 257 települése közül két kicsi faluban nincs könyvtári szolgáltatás (Iborfia, Sénye). A településeken vagy nyilvános könyvtár fenntartásával, vagy könyvtári szolgáltatás megrendelésével biztosította a helyi önkormányzat a könyvtári szolgáltatást a lakosság számára. A községekben a könyvtári

szolgáltatások megvalósulását a központi ellátási formák (mozgókönyvtári ellátás, illetve az ellátórendszer) és a hálózatgondozói tevékenység összekapcsolása segítette.

Az érvényben lévő megyei hálózati megállapodás alapján a községek könyvtári ellátásában, 2008-ban is aktív szerepet töltöttek be a nagyobb városi könyvtárak és a megyei könyvtár (7 ellátókönyvtár). A fenti táblázatban összegeztük, hogy más települések ellátásában milyen arányban vettek rész. A községek ellátásában 3 szolgáltatási forma jellemző: ellátórendszer, kistérségi mozgókönyvtári ellátás és a hálózatgondozás.

Zala megye 248 községe közül 2008-ban már csak 16 önállóan szerzeményező nyilvános községi könyvtár működött, 14 nyilvános községi könyvtár ellátórendszeri szolgáltatást vett igénybe, a legtöbb (215) település a mozgókönyvtári ellátást választotta.

Ellátórendszer esetében a községi önkormányzatokat terhelte a szolgáltatás és a dokumentum-beszerzés költsége: négy település a keszthelyi Fejér György Városi Könyvtártól, tíz település a nagykanizsai Halis István Városi Könyvtártól rendelte meg a szolgáltatásnak ezt a formáját.

Mozgókönyvtári ellátás esetén a szolgáltatás a kistérségek által lehvívott normatív támogatásból valósult meg. A megye valamennyi többcélú kistérségi társulása felvette feladatai közé a mozgókönyvtári ellátást, az újonnan megalakult kistérségek (hévízi, pacsai és zalakarosi kistérségek) is. Így ez a szolgáltatási forma egyre népszerűbbé vált a megyében: 2005-ben öt, 2006-ban nyolc nagykanizsai kistérséghez tartozó település ellátási formája volt; 2007-ben 160 község, 2008-ban 215 község rendelte meg a kistérségi könyvtári ellátást.

Az önállóan szerzeményező nyilvános könyvtárak számára is nyújtottak különböző segítő szolgáltatásokat a fenti könyvtárak (szaktanácsadás, statisztikai adatszolgáltatás, rendezvények szervezése stb.)

A megye 9 városában összesen 12 önkormányzati fenntartású könyvtár működött. Zalaegerszegen a Deák Ferenc Megyei Könyvtár mellett három könyvtár látott el települési könyvtári feladatokat (József Attila Városi Könyvtár, Apáczai ÁMK Könyvtára, Izsák ÁMK Könyvtára).

A megyében a könyvtárak funkciója alapján 46 közkönyvtár van, a települési könyvtárak mellett további 3 könyvtár látja el ezt a feladatot: A Honvédelmi Minisztérium Állami Egészségügyi Központ Hévízi Mozgásszervi Rehabilitációs Intézet Könyvtár, a Zala Megyei Büntetés-végrehajtási Intézet Könyvtára és a Határmenti Területfejlesztési Könyvtár. Szakkönyvtári feladatokat látott el a megyében a Deák Ferenc Megyei Könyvtár mellett további 17 könyvtár.

A nyilvános könyvtárak jegyzékén 41 könyvtár szerepel 2008 végén (17 közkönyvtár, 19 kettős funkciójú /köz-és iskolai/ könyvtár, 4 szakkönyvtár, 1 felsőoktatási könyvtár).

2008 végén 4 városi könyvtárnak (Keszthely, Lenti, Nagykanizsa, Zalaegerszeg) és 1 községi könyvtárnak (Kehidakustány) összesen 17 fiókkönyvtára (15 városi, 1 községi) volt. Adataikat a táblázatban a központi könyvtár statisztikája tartalmazza, külön nem közöljük.

Az év folyamán 39 települési könyvtár egész évben működött, 4 községi könyvtár (Belezná, Becsehely, Csörnyeföld, Zalasabár) a tárgyév végén megszűnt, a tervek szerint a továbbiakban szolgáltató helyként működnek tovább.

2008-ban a megye önkormányzati könyvtárainak állománya a statisztikai adatszolgáltatás alapján összesen 1 720 271 db dokumentum volt, amely kevesebb, mint a valószínű megyei állomány, hiszen a más települést is ellátó könyvtárak közül nem minden szolgáltató jelentette le az ellátott községek régi saját állományát (pl. zalaegerszegi JAVK és a lenti városi könyvtár).

Az év folyamán összesen 53.593 db-bal gyarapodott a könyvtárak állománya, 110.855 eFt értékben. Ebből 28.812 db dokumentumot 59.761 eFt értékben a mozgókönyvtári ellátás keretében vásároltak a szolgáltató könyvtárak. A kurrens időszaki kiadványok (példányok) száma a megyében összesen 3.054 darab volt, ebből 1253 db a kistérségi mozgókönyvtári ellátó helyeken volt igénybe vehető.

A számítógépek száma a könyvtárakban tovább emelkedett. 2007 év végén a megye közkönyvtáraiban és szolgáltató helyein összesen 606 db számítógép állt a használók rendelkezésére 574 db Internet elérhetőséggel, 2008 végén 770 számítógépet és 710 internet elérést regisztráltunk.

A regisztrált könyvtárhasználók száma kicsit csökkent a megyében, 2007 végéig összesen 50.769-en regisztrálták magukat a települések könyvtáraiban, 2008-ban 48.581 fő beiratkozó volt.

A személyes használatok száma egy kicsit csökken, míg a távhasználatok száma emelkedő tendenciát mutat. Megyei szinten az olvasók 647.812 alkalommal keresték fel személyesen a könyvtárakat, a távhasználatok száma (telefon, e-mail, honlap, OPAC) 725.342 alkalom volt 2008-ban.

Az internethasználatok száma megyei szinten emelkedet, 152.985 alkalommal vették igénybe a felhasználók ezt a szolgáltatást.

A kölcsönzött kötetek száma kicsit kevesebb, mint az elmúlt évben, a megye települési könyvtáraiban összesen 911.106 db-ot kölcsönöztek; a közvetlenül helyben használt dokumentumok száma viszont több mint amennyi 2007-ben volt, 487.793 db dokumentumot vettek kézbe helyben az olvasók.

A 14 év alatti regisztrált használók száma szintén csökkent, 15.606 gyermekolvasó iratkozott be a megye könyvtáraiba. Az összes regisztrált olvasónak 32% volt 14 év alatti. A 14 év alatti személyes használatok száma viszont kicsit több mint az elmúlt évben volt, 241.625 alkalmat regisztráltak a könyvtárak. A kölcsönzött és helyben használt dokumentumok a 14 év alattiak körében is hasonló arányt mutat, mint az összes regisztrált adat, hiszen a kölcsönzött dokumentumok száma a 14 év alattiak körében is csökkent, míg a helyben használt dokumentumok száma növekedett; 2008-ban; összesen 257.271 db-ot kölcsönöztek és 241.625 db-ot használtak helyben.

A legfontosabb viszonyszámokat (használó arány, dokumentumellátottság, település ellátottság, beszerzési kvóta) tekintve megállapítható, hogy Zala megye lakosságának 16,5 %-a könyvtárhasználó, átlagosan egy lakosra 6 kötet, a könyvtárakban egy regisztrált használóra 35 kötet áll rendelkezésre. Állománygyarapításra a települések lélekszámát figyelembe véve 1 lakosra vetítve 377 Ft-ot fordítottak a megye könyvtárai.

Sebestyénne Horváth Margit

Zala megye településeinek könyvtári ellátása

Megnevezés	Szám	Működési feltételek								Forgalmi adatok								Viszonyszámok					
		Szolgáltatandó közönség létszáma	Könyvtárcélú alapterület (nm)	Számítógépek száma használatban	Internetes számítógépek száma használatban	Állomány-gyarapodás (db)	Állomány gyarapításra fordított összeg (e ft)	Könyvtári állomány összesen (db)	Kurzus időszaki kiadványok (példányok száma)	Regisztrált használók	Személyes (helybeni) használatok	Internethasználat	Távhasználat (telefon, fax, e-mail, online kat., honlap)	Kölcsönzött dokumentumok	Közvetlenül helyben használt dokumentumok	14 év alatti regisztrált használók	14 év alatti személyes (helybeni) használatok	14 év alatti kölcsönzött dokumentumok	14 év alatti közvetlenül helyben használt dok.	Település ellátottsága (állomány/szolg.közönség)	Használatellátottság (állomány/használó)	Használoarány % (használó/szolg.közönség)	Beszerezési kvóta (áll.gyarapításra fordított/szolg.közönség)
Megyei könyvtár*	31	76 275	3 359	89	79	9 509	15 925	370 192	609	8 239	119 809	27 643	277 482	162 205	77 956	2 697	36 625	36 461	24436	4,2	42,1	10,0	105
Városi könyvtárak*	196	253 521	15 924	586	541	40 413	89 026	1 084 981	2 251	34 948	470 195	105 070	443 975	674 531	386 192	10 280	172 440	179 321	131 346	4,3	31,0	13,8	351
Községi könyvtárak	31	40 899	3 281	95	90	3 671	5 904	265 098	194	5 394	57 808	20 272	3 885	74 370	23 645	2 629	32 560	41 489	15 562	6,5	49,1	13,2	144
Megye összesen	258	293 908	22 564	770	710	53 593	110 855	1 720 271	3 054	48 581	647 812	152 985	725 342	911 106	487 793	15 606	241 625	257 271	171 344	5,9	35,4	16,5	377

A városok nyilvános könyvtári ellátása

Megnevezés	Működési feltételek								Forgalmi adatok								Viszonyszámok					
	Szolgáltatandó közönség létszáma	Könyvtárcélú alapterület (nm)	Számítógépek száma használatban	Internetes számítógépek száma használatban	Állomány-gyarapodás (db)	Állomány gyarapításra fordított összeg (e Ft)	Könyvtári állomány összesen (db)	Kurzus időszaki kiadványok (példányok száma)	Regisztrált használók	Személyes (helybeni) használatok	Internethasználat	Távhasználat (telefon, fax, e-mail, online kat., honlap)	Kölcsönzött dokumentumok	Közvetlenül helyben használt dokumentumok	14 év alatti regisztrált használók	14 év alatti személyes (helybeni) használatok	14 év alatti kölcsönzött dokumentumok	14 év alatti közvetlenül helyben használt dok.	Település ellátottsága (állomány/szolg.közfűszeg)	Használatellátottság (állomány/használó)	Használatarány % (használó/szolg.közfűszeg)	Beszerezési kvóta Ft (áll.gyarapításra fordított összeg/szolg.közfűszeg)
Zalaegerszeg DFMK	60 110	1 920	19	16	3 152	6 297	252 880	324	6 009	76 428	4 290	277 307	126 667	59 640	1 717	17 878	18 717	13 662	4,2	42,084	10,0	105
Zalaegerszeg JAVK	60 110	900	15	10	2 844	7 899	98 928	170	3 930	46 721	7 775	18 933	67 349	22 085	1 549	22 052	21 988	7 422	1,6	25,173	6,5	131
Zalaegerszeg Apáczai ÁMK	12 725**	283	7	7	1 066	2 837	34 130	52	1 463	14 523	2 376	1 212	78 095	9 090	655	5 955	21 328	5 338	2,7	23,329	11,5	223
Zalaegerszeg Izsák ÁMK	3 952**	50	1	1	315	336	8 710		297	3 823	1 774		3 715	2 059	195	3 285	2 987	1 576	2,2	29,327	7,5	85
Zalaegerszeg összesen:	60 110	3 153	42	34	7 377	17 369	394 648	546	11 699	141 495	16 215	297 452	275 826	92 874	4 116	49 170	65 020	27 998	2,7	29,978	8,9	136
Hévíz	4 955	135	6	6	531	603	14 434	72	311	5 229	1 050	179	14 698	3 867	20	245	621	368	2,9	46,412	6,3	122
Keszthely	20 657	1 030	12	8	2 496	4 193	132 487	184	7 710	52 824	8 022	14 586	105 277	32 603	1 455	13 146	22 793	13 505	6,4	17,184	37,3	203
Lenti	8 590	604	6	6	2 251	6 433	97 558	151	1 674	34 261	7 959	3 284	98 538	79 937	408	11 347	12 876	4 487	11,4	58,278	19,5	749
Letenye	4 416	580	4	4	1 126	2 388	39 355	88	1 531	13 636	4 562	201	28 311	20 119	347	6 793	8 113	9 217	8,9	25,705	34,7	541
Nagykanizsa*	51 404	4 397	62	58	10 376	20 136	248 905	382	8 903	164 760	15 415	403 000	134 396	131 430	2 134	39 700	21 945	44 900	4,8	27,957	17,3	392
Zalakaros	2 105	171	5	5	523	622	12 608	84	255	20 147	4 310	104	4 399	14 237	183	16 145	3 001	10 479	6,0	49,443	12,1	295
Zalalövő	3 116	120	5	5	247	761	24 389	43	344	6 397	3 554	1 590	29 905	5 309	206	3 801	12 484	3 614	7,8	70,898	11,0	244
Zalaszentgrót	7 569	258	6	6	320	1 061	58 314	76	421	6 737	1 485	167	16 273	3 753	236	1 890	3 067	1 738	7,7	138,51	5,6	140

* mozgókönyvtári ellátással együtt

**városrész lakossága

A más településeket is ellátó (városi, megyei) könyvtárak adatainak összesítő táblázata

Sorszám	Könyvtár	Szolgáltató helyek (épületek) száma	Működési feltételek							Forgalmi adatok								
			Szolgáltatás közönség létszáma	Könyvtárcélú alapterület (nm)	Számítógépek száma használatnak	Internetes számítógépek száma használatnak	Állomány- gyarapodás (db)	Állomány- gyarapítás összege (e Ft)	Könyvtári állomány összesen (db)	Regisztrált használatok	Személyes (helybeni) használatok	Internethasználat	Kölcsönzött dokumentumok	Közvetlenül helyben használt dokumentumok	14 év alatti regisztrált használatok	14 év alatti személyes (helybeni) használatok	14 év alatti kölcsönzött dokumentumok	14 év alatti közvetlenül helyben használt dok.
1.	Hévíz nyilvános könyvtár	1	4955	135	6	6	531	603	14434	311	5229	1050	14698	3867	20	245	621	368
	Hévíz mozgókönyvtári ellátás	5	3937	129	2	2	563	1133	25271	283	1968	547	4451	1221	104	1253	1994	868
	Hévíz összesen	6	8892	264	8	8	1094	1736	39705	594	7197	1597	19149	5088	124	1498	2615	1236
2.	Keszthely nyilvános könyvtár	2	20657	1030	12	8	2496	4193	132487	7710	52824	8022	105277	32603	1455	13146	22793	13505
	Keszthely mozgókönyvtári ellátás	27	10531	1062	41	36	4265	9885	95963	1091	14774	4079	14915	12754	485	7060	8222	6013
	Keszthely ellátórendszer	6					981		67474									
	Keszthely összesen	35	31188	2092	53	44	7742	14078	228450	8801	67598	12101	120192	45357	1940	20206	31015	19518
3.	Lenti nyilvános könyvtár	5	8590	604	6	6	2251	6433	97558	1674	34261	7959	98538	79937	408	11347	12876	4487
	Lenti mozgókönyvtári ellátás	50	14269	2017	100	85	4626	10883	43416	2233	33514	16073	25089	24576	819	16211	14569	9067
	Lenti összesen	55	22859	2621	106	91	6877	17316	140974	3907	67775	24032	123627	104513	1227	27558	27445	13554
4.	Letenye nyilvános könyvtár	1	4416	580	4	4	1126	2388	39355	1531	13636	4562	28311	20119	347	6793	8113	9217
	Letenye mozgókönyvtári ellátás	19	6945	971	70	68	1749	3183	1749	1511	16329	5115	17035	9771	421	9368	8065	6038
	Letenye mozgókönyvtári települések saját áll.						102	180	65349									
	Letenye összesen	20	11361	1551	74	72	2977	5751	106453	3042	29965	9677	45346	29890	768	16161	16178	15255
5.	Nagykanizsa nyilvános könyvtár	6	51404	4397	62	58	5094	11469	238011	7792	154679	13195	117343	101021	1547	32796	12592	23893
	Nagykanizsa mozgókönyvtári ellátás	34	14409	1003	84	84	5282	8667	10894	1111	10081	2220	17053	30409	587	6904	9353	21007
	Nagykanizsa ellátórendszer	8					876		36903									
	Nagykanizsa összesen	48	65813	5400	146	142	10376	20136	248905	8903	164760	15415	134396	131430	2134	39700	21945	44900
6.	Zalaegerszeg JAVK nyilvános könyvtár	6	60110	900	15	10	2844	7899	98928	3930	46721	7775	67349	22085	1549	22052	21988	7422
	Zalaegerszeg JAVK mozgókönyvtári ellátás	50	23831	2214	160	150	6979	16382	14202	2991	34552	20974	32085	13381	1063	14189	15268	6716
	Ellátórendszer						34	110	69213									
	Zalaegerszeg JAVK összesen	56	83941	3114	175	160	9857	24392	182343	6921	81273	28749	99434	35466	2612	36241	37256	14138
7.	Zalaegerszeg DFMK nyilvános könyvtár	1	60110	1920	19	16	3152	6297	252880	6009	76428	4290	126667	59640	1717	17878	18717	13662
	Zalaegerszeg DFMK mozgókönyvtári ellátás	30	16165	1439	70	63	5354	9628	10442	2230	43381	23353	35538	18316	980	18747	17744	10774
	DFMK mozgókönyvtári települések saját áll.						1003	386	106870									
	Zalaegerszeg DFMK összesen	31	76275	3359	89	79	9509	15925	370192	8239	119809	27643	162205	77956	2697	36625	36461	24436

Zala megye kistérségeinek mozgókönyvtári ellátása

Kistérség	Szolgáltató	Települések száma	Szolgálandó közönség (népesség)	Könyvtári célú alapterület (nm)	Számítógépek száma használatoknak	Internetes számítógépek száma használatoknak	2008-ben kivitt mozgókönyvtári állomány (db)	Helyben lévő állomány	Kurzens időszaki kiadványok (példányok száma)	Regisztrált használók	Személyes (helybeni) használatok	Internethasználat	Kölcsönzött dokumentumok	Közvetlenül helyben használt dokumentumok	14 év alatti regisztrált használók	14 év alatti személyes (helybeni) használatok	14 év alatti kölcsönzött dokumentumok	14 év alatti közvetlenül helyben használt dok.
Hévízi	Városi Könyvtár, Hévíz	5	3937	129	2	2	563	25247	36	283	1968	547	4451	1221	104	1253	1994	868
Keszthelyi	FGYVK, Keszthely	10	4496	490	15	14	1549	39234	86	455	5717	2156	3615	3925	177	2548	2013	1763
Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	50	14269	2017	100	85	5219	159910	220	2233	33514	16073	25089	24576	819	16211	14569	9067
Letenyei	FMHK, Letenye	19	6945	971	70	68	1749	67091	1	1511	16329	5115	17035	9771	421	9368	8065	6038
Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	16	6562	521	41	41	36660	51387	12	452	3897	1071	5667	11729	222	2281	2491	7967
Pacsai (4 szolgáltató)	FGYVK, Keszthely	3	992	82	5	5	610	10835	28	78	1396	419	727	4527	24	533	317	1483
	HIVK, Nagykanizsa	3	1310	112	8	8	13182	10497	2	129	1422	164	2753	4267	70	1073	1904	3396
	DFMK, Zalaegerszeg	8	4993	350	26	23	2567	29995	78	515	8094	4574	5909	2886	210	3756	3015	1752
	JAVK, Zalaegerszeg	5	1735	254	16	16	834	12161	36	179	2112	1613	977	1265	29	449	233	377
	összesen:	19	9030	798	55	52	17193	63488	144	901	13024	6770	10366	12945	333	5811	5469	7008
Zalaegerszegi (2 szolgáltató)	DFMK, Zalaegerszeg	16	8515	787	38	35	3586	68296	135	1306	26588	16898	18663	8675	607	10702	9671	5245
	JAVK, Zalaegerszeg	45	22096	1960	144	134	7115	144300	418	2812	32440	19361	31108	12116	1034	13740	15035	6339
	összesen:	61	30611	2747	182	169	10701	212596	553	4118	59028	36259	49771	20791	1641	24442	24706	11584
Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	15	6537	370	35	35	53601	35358	11	530	4762	985	8633	14413	295	3550	4958	9644
Zalaszentgróti (2 szolgáltató)	FGYVK, Keszthely	14	5043	490	21	17	2034	45120	118	558	7661	1504	10573	4302	284	3979	5892	2767
	DFMK, Zalaegerszeg	6	2657	302	6	5	1785	19071	72	409	8699	1881	10966	6755	163	4289	5058	3777
	összesen:	20	7700	792	27	22	3819	64191	190	967	16360	3385	21539	11057	447	8268	10950	6544
ÖSSZESEN:		215	90087	8835	527	488	131054	718502	1253	11450	154599	72361	146166	110428	4459	73732	75215	60483

A községek könyvtári ellátása

Sorszám	A település neve	Kistérség	Szolgáltató (ellátórendszer, letéti ellátás)	Működési feltételek								Forgalmi adatok								Viszonyszámok				
				Szolgáltatandó közsönség (népesség)	Könyvtári célú alapterület (nm)	Számítógépek száma használatoknak	Internetes számítógépek száma használatoknak	Állománygyarapítás (db) Időszaki kiadványok nélkül	Állomány gyarapításra fordított összeg össz. (e ft)	Helyben lévő állomány	Kurrens folyóirat	Regisztrált használók	Személyes (helybeni) használatok	Internethasználat	Kölcsönzött dokumentumok	Közvetlenül helyben használt dokumentumok	14 év alatti regisztrált használók	14 év alatti személyes (helybeni) használatok	14 év alatti kölcsönzött dokumentumok	14 év alatti közvetlenül helyben használt dok.	Település ellátottsága (áll./szolg.közönség)	Használóellátottság (állomány/használó)	Használóarány % (használó/szolg.közöns.)	Beszerezési kvóta (áll.gyarapításra ford.összeg/szolg.közönség)
1.	Balatongyörök	Keszthelyi		1 123	350	3	3	198	464	6 951	17	105	2 714	2 091	6 845	177	7	467	820	39	6,2	66,2	9,3	413
2.	Becsehely	Letenyei		2 261	50				2	7 577	1	80	407	0	614	91	49	287	433	50	3,4	94,7	3,5	1
3.	Belezná	Nagykanizsai		826	48																			
4.	Csapi	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	170	80	5	5		10	415	2	11	76	0	241	60	6	40	90	6	2,4	37,7	6,5	59
5.	Cserszegtomaj	Hévízi	FGYVK, Keszthely	2 582	84	1	1	273	439	8 377	5	161	3 675	59	5 695	2 309	110	1 626	3 466	2 068	3,2	52,0	6,2	170
6.	Csörnyeföld	Letenyei		451	120	6	3			3 196		65	401	124	1 179	506	12	223	613	285	7,1	49,2	14,4	
7.	Gelse	Zalakarosi		1 161	214	3	3	152	399	13 135	23	179	7 194	3 133	2 340	2 531	142	5 890	1 592	1 862	11,3	73,4	15,4	344
8.	Gyenesdiás	Keszthelyi		3 565	120	3	3	285	709	12 410	17	254	2 653	1 027	6 081	509	83	1 456	1 042	271	3,5	48,9	7,1	199
9.	Hahót	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	1 164	50	2	2	207	302	10 441		164	904	434	988	324	23	96	158	81	9,0	63,7	14,1	259
10.	Kehidakustány	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	1 186	168	2	2	125	136	12 703		256	1 176	178	4 710	299	47	539	2 500	176	10,7	49,6	21,6	115
11.	Magyarszerdahely	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	564	16	3	3	49	61	1 237		58	145	42	1 240	36	18	115	1 240	36	2,2	21,3	10,3	108
12.	Molnári	Letenyei		738	72	4	4	19		3 648		40	3 190	2 974	199	305	14	1 456	101	198	4,9	91,2	5,4	
13.	Murakeresztúr	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	1 905	350	7	7	125	175	8 500		640	2 590	1 830	10 502	2 680	427	2 590	10 502	2 680	4,5	13,3	33,6	92
14.	Nemespátró	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	315	30	3	3	19	25	2 582		12	102	95	51	31	2	22	10	3	8,2	215,2	3,8	79
15.	Pacsa	Pacsai		1 840	200	6	6	160	490	11 914	9	310	4 482	1 610	2 431	2 446	103	310	597	561	6,5	38,4	16,8	266
16.	Pusztamagyaród	Letenyei	HIVK, Nagykanizsa	613	40	1	1	91	175	1 791	10	241	3 073	391	2 117	1 106	114	2 690	1 680	793	2,9	7,4	39,3	285
17.	Sármellék	Hévízi	FGYVK, Keszthely	1 795	193			335	326	12 508	9	319	1 854	0	3 024	1 958	176	1 719	2 666	1 838	7,0	39,2	17,8	182
18.	Semjénháza	Letenyei		642	68	5	5			3 050		33	400	306	54	165	7	100	33	49	4,8	92,4	5,1	
19.	Sormás	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	918	60	7	7	25	40	1 967		25	97	42	50	10	10	23	33	5	2,1	78,7	2,7	44
20.	Söjtör	Zalaegerszegi		1 560	140	7	7	53	74	15 542		187	2 073	239	3 984	596	147	2 018	3 971	586	10,0	83,1	12,0	47
21.	Szentlisló	Letenyei		331	28	5	5	50	17	1 605	2	29	2 500	2 300	231	159	22	180	50	150	4,8	55,3	8,8	51
22.	Szepetnek	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	1 683	53	2	2	360	547	9 970	17	296	855	4	707	91	119	743	631	91	5,9	33,7	17,6	325
23.	Tótszerdahely	Letenyei		1 200	54	1	1	30	55	13 675		185	994	186	793	549	168	825	656	381	11,4	73,9	15,4	46
24.	Türje	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	1 811	45			117	171	9 948	2	57	1 322	0	4 711	450	13	489	1 628	116	5,5	174,5	3,1	94
25.	Újudvar	Nagykanizsai		1 040	80					3 179		50	50	0	75	30	40	40	75	30	3,1	63,6	4,8	
26.	Vonyarcvashegy	Keszthelyi		2 185	128	1	1	582	758	25 291	34	366	2 937	712	5 844	1 672	51	820	551	374	11,6	69,1	16,8	347
27.	Zalaapáti	Keszthelyi	FGYVK, Keszthely	1 656	118			77	92	13 328	1	166	2 008	0	1 200	817	138	1 735	908	770	8,0	80,3	10,0	56
28.	Zalakomár	Zalakarosi		3 145	131	3	3	190	211	24 169	40	472	4 918	207	7 400	1 607	301	3 136	4 719	1 024	7,7	51,2	15,0	67
29.	Zalasabar	Zalakarosi		624	25																			
30.	Zalasántó	Keszthelyi	FGYVK, Keszthely	983	80	11	9	54	48	10 610		175	1 033	580	318	341	125	453	216	239	10,8	60,6	17,8	49
31.	Zalaszentbalázs	Nagykanizsai		862	86	4	4	95	178	15 379	5	458	3 985	1 708	746	1 790	155	2 472	508	800	17,8	33,6	53,1	206
Községek összesen:				40 899	3 281	95	90	3 671	5 904	265 098	194	5 394	57 808	20 272	74 370	23 645	2 629	32 560	41 489	15 562	6,5	49,1	13,2	144

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek statisztikai adatai

Sorszám	A település neve	Kistérség	Szolgáltató	Működési feltételek							Forgalmi adatok								Viszonyszámok			
				Szolgálaladó közönség (népesség)	Könyvtári célú alapterület (nm)	Számítógépek száma használokak	Internetes számítógépek száma használokak	2008-ben kívitt mozgó-könyvtári állomány (db)	Helyben lévő állomány	Kurrens folyóirat	Regisztrált használok	Személyes (helybeni) használatok	Internethasználat	Kölcsözött dokumentumok	Közvetlenül helyben használt dokumentumok	14 év alatti regisztrált használok	14 év alatti személyes (helybeni) használatok	14 év alatti kölcsönzött dokumentumok	14 év alatti közvetlenül helyben használt dok.	Település ellátottsága (áll./szolg.közönség)	Használoellátottság (állomány/használó)	Használoarány % (használó/szolg.közöns.)
1.	Alibánfa	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	457	28	1	1	237	2636	7	37	502	167	941	313	5	213	289	133	5,8	71,2	8,1
2.	Almásháza	Zalaszentgróti	DFMK, Zalaegerszeg	66	40	2	2	245	318	8	24	433	290	154	300	7	134	58	142	4,8	13,3	36,4
3.	Alsónemesapáti	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	747	60	3	3	222	3782	12	54	2753	1600	403	735	12	555	94	195	5,1	70,0	7,2
4.	Alsópáhok	Hévízi	Városi Könyvtár, Hévíz	1377	32			106	7616	8	78	656		2563	371	18	311	957	180	5,5	97,6	5,7
5.	Alsórajk	Pacsai	HIVK, Nagykanizsa	282	25	2	2	4782	2345	25	23	272	36	570	816	8	196	344	504	8,3	102,0	8,2
6.	Alsószenterzsébet	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	82	20			91	154	4	10	48		30	117					1,9	15,4	12,2
7.	Babosdöbréte	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	549	42	4	2	130	4112	7	89	205	155	128	10	36	17	13	5	7,5	46,2	16,2
8.	Baglad	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	57	18	1	1	95	163	3	9	115		47	97					2,9	18,1	15,8
9.	Bagod	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	1345	40	5	2	247	8000	9	88	1549	20	365	575	73	1511	350	556	5,9	90,9	6,5
10.	Bak	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	1691	120			174	10520	12	193	630		2059	167	143	435	899	165	6,2	54,5	11,4
11.	Baktúttós	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	355	30	4	4	178	2942	9	40	1610	1400	301	102	21	875	161	87	8,3	73,6	11,3
12.	Balatonmagyaród	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	499	30	2	2	4690	1300	25	86	436	84	1292	1436	46	321	683	966	2,6	15,1	17,2
13.	Bánokszentgyörgy	Letenyei	FMHK, Letenye	696	50			113	12036		327	4569		5652	2991	119	3176	3725	2098	17,3	36,8	47,0
14.	Barlahida	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	171	6			94	1034	10	28	331		57	1032	1	5	8		6,0	36,9	16,4
15.	Batyk	Zalaszentgróti	DFMK, Zalaegerszeg	438	20	1	1	428	881	20	133	4130	814	4931	3250	35	1531	1649	1449	2,0	6,6	30,4
16.	Bázakerettye	Letenyei	FMHK, Letenye	869	85			80	13388		210	1971		3332	1243	60	232	250	511	15,4	63,8	24,2
17.	Becsvölgye	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	858	80	4	4	186	6806	9	251	1417	320	3010	516	38	680	1240	465	7,9	27,1	29,3
18.	Belsősárd	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	114	28	1	1	107	1261	1	7	93		130	103	4	64	64	103	11,1	180,1	6,1
19.	Bezeréd	Pacsai	JAVK, Zalaegerszeg	171	10	3	3	150	2118	6	65	147	165	314	266	9	75	51	171	12,4	32,6	38,0
20.	Bocfölde	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	1147	29			165	5865	10	17	167		328	134	6	129	260	117	5,1	345,0	1,5
21.	Bocska	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	345	30	2	2	1400	1742	21	29	248	31	262	744	18	248	262	744	5,0	60,1	8,4
22.	Bókaháza	Keszthelyi	FGYVK, Keszthely	317	30	3	3	166	2102	9	28	1205	1139	245	613	11	54	143	358	6,6	75,1	8,8
23.	Boncodfölde	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	320	16	5	5	124	301	7	22	483	407	150	61	2	172	5	20	0,9	13,7	6,9
24.	Borsfa	Letenyei	FMHK, Letenye	774	52	8	8	102	4640		179	1289	830	1087	835	40	730	500	417	6,0	25,9	23,1
25.	Böde	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	325	12	1	1	116	1614	7	28	158	99	191	673	8	112	140	573	5,0	57,6	8,6
26.	Bödeháza	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	66	16			64	129	3	13	242		47	205					2,0	9,9	19,7
27.	Börzönce	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	65	20	1	1	2760	896	25	34	107	26	437	322	14	72	254	178	13,8	26,4	52,3
28.	Búcsúszentlászló	Pacsai	DFMK, Zalaegerszeg	855	86	6	6	301	3096	9	53	2276	1787	299	205	5	214	8	19	3,6	58,4	6,2
29.	Bucsuta	Letenyei	FMHK, Letenye	227	48	3	3	78	1248		40	147	78	236	91	4	58	98	53	5,5	31,2	17,6
30.	Csatár	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	539	25	2	1	170	2828	9	23	157	89	160	94	2	5	25	5	5,2	123,0	4,3
31.	Csertalakos	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	40	8	1	1	83	152	2	20	529		259	529	6	59	90	158	3,8	7,6	50,0

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek statisztikai adatai

Sorszám	A település neve	Kistérség	Szolgáltató	Működési feltételek							Forgalmi adatok								Viszonyszámok			
				Szolgálalando közönség (népesség)	Könyvtári célú alapterület (nm)	Számítógépek száma használoknak	Internetes számítógépek száma használoknak	2008-ben kívitt mozgó-könyvtári állomány (db)	Helyben lévő állomány	Kurrens folyóirat	Regisztrált használoók	Személyes (helybeni) használatok	Internethasználat	Kölcsönzött dokumentumok	Közvetlenül helyben használt dokumentumok	14 év alatti regisztrált használoók	14 év alatti személyes (helybeni) használatok	14 év alatti kölcsönzött dokumentumok	14 év alatti közvetlenül helyben használt dok.	Település ellátottsága (áll./szolg.közönség)	Használoellátottság (állomány/használo)	Használoarány % (használo/szolg.közöns.)
32.	Csesztreg	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	872	55	3	3	132	11519	7	199	2592	150	2413	1604	153	2453	2198	1427	13,2	57,9	22,8
33.	Csonkahegyhát	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	366	72	5	5	169	6300	12	70	2900	1560	2141	176	24	686	845	58	17,2	90,0	19,1
34.	Csöde	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	88	50	1	1	255	693	6	34	277	20	750	230	5	16	21		7,9	20,4	38,6
35.	Csömödér	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	664	110	6	6	134	6962	7	175	2037	1750	1540	710	68	632	1107	516	10,5	39,8	26,4
36.	Dióskál	Pacsai	FGYVK, Keszthely	545	30			201	6558	10	23	661		253	4068	14	207	56	1261	12,0	285,1	4,2
37.	Dobri	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	198	20	3	3	141	1455	5	22	1571	1088	123	1114	7	801	18	556	7,3	66,1	11,1
38.	Dobronhegy	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	162	60	7	7	111	1686	15	26	491	382	165	322	6	125	41	112	10,4	64,8	16,0
39.	Döbröce	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	72	24	3	3	143	1222	9	11	165	94	102	78	3	25	16	53	17,0	111,1	15,3
40.	Dötk	Zalaszentgróti	DFMK, Zalaegerszeg	30	30	1	1	181	1143	8	5	102	36	83	76					38,1	228,6	16,7
41.	Egeraracsa	Pacsai	FGYVK, Keszthely	364	12			202	2641	9	36	59		91	180	4	24	32	63	7,3	73,4	9,9
42.	Egervár	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	1074	40	4	4	173	6116	12	210	1818	1116	1167	980	152	1504	897	805	5,7	29,1	19,6
43.	Eszteregnye	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	740	35	8	8	1300	2654	25	31	251	68	181	752	19	209	104	639	3,6	85,6	4,2
44.	Esztergályhorváti	Keszthelyi	FGYVK, Keszthely	484	35	3	3	157	2255	10	33	146		98	200	7	38	35	31	4,7	68,3	6,8
45.	Felsőpáhok	Hévízi	Városi Könyvtár, Hévíz	632	15			123	4899	7	21	21		69	11	5	10	21	1	7,8	233,3	3,3
46.	Felsőrajk	Pacsai	HIVK, Nagykanizsa	754	57	3	3	4000	5723	25	62	887	68	1381	2662	43	769	1159	2496	7,6	92,3	8,2
47.	Felsőszenterzsébet	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	17	15	1	1	80	125	3	12	129	56	90	112					7,4	10,4	70,6
48.	Fityeház	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	702	80	1	1	640	3790	20	7	42	6	34	162	5	38	27	158	5,4	541,4	1,0
49.	Füzbölgy	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	144	12	1	1	1300	1136	25	9	67	12	32	202	2	26	12	64	7,9	126,2	6,3
50.	Gáborjánháza	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	87	15	1	1	94	857	6	11	116		207	243	3	37	49	42	9,9	77,9	12,6
51.	Galambok	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	1302	30	4	4	3581	6396	20	62	680	112	735	2040	42	642	669	1780	4,9	103,2	4,8
52.	Garabonc	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	759	10	1	1	1300	1003	25	50	271	82	431	813	38	320	327	768	1,3	20,1	6,6
53.	Gellénháza	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	1661	48	5	5	147	8847	10	80	891	1154	2479	349	27	545	929	210	5,3	110,6	4,8
54.	Gelsesziget	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	267	32	2	2	4690	2687	25	51	526	260	805	1577	28	230	356	1149	10,1	52,7	19,1
55.	Gétye	Keszthelyi	FGYVK, Keszthely	128	121	2	2	156	1466	8	28	232	142	171	234	6	111	31	56	11,5	52,4	21,9
56.	Gomboszeg	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	40	12	1	1	184	184	7	14	161	82	79	161	4	34	24	34	4,6	13,1	35,0
57.	Gosztola	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	49	30			70	139	7	16	341			1256					2,8	8,7	32,7
58.	Gösfá	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	324	60	3	3	133	2097	12	72	1034	578	601	750	12	66	197	169	6,5	29,1	22,2
59.	Gutorföldre	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	1131	80	7	7	120	11022	5	31	81	3	137	70	13	29	28	34	9,7	355,5	2,7
60.	Gyürüs	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	103	20	2	2	289	325	7	27	558	432	149	93	10	388	88	51	3,2	12,0	26,2
61.	Hagyárosbörönd	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	324	25	2	2	161	1993	10	47	277	88	324	77	14	63	70	65	6,2	42,4	14,5
62.	Hernyék	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	102	22	2	2	113	1451	4	43	256	95	264	381	9	61	26	94	14,2	33,7	42,2

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek statisztikai adatai

Sorszám	A település neve	Kistérség	Szolgáltató	Működési feltételek							Forgalmi adatok									Viszonyszámok		
				Szolgálaladó közönség (népesség)	Könyvtári célú alapterület (nm)	Számítógépek száma használokak	Internetes számítógépek száma használokak	2008-ben kívítt mozgó-könyvtári állomány (db)	Helyben lévő állomány	Kurrens folyóirat	Regisztrált használok	Személyes (helybeni) használok	Internethasználat	Kölcsönzött dokumentumok	Közvetlenül helyben használt dokumentumok	14 év alatti regisztrált használok	14 év alatti személyes (helybeni) használok	14 év alatti kölcsönzött dokumentumok	14 év alatti közvetlenül helyben használt dok.	Település ellátottsága (áll./szolg.közönség)	Használoéllátottság (állomány/használo)	Használoarány % (használo/szolg.közöns.)
63.	Homokkomárom	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	215	12	2	2	1200	1553	25	4	24	2	64	72	2	13	33	31	7,2	388,3	1,9
64.	Hosszúvölgy	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	174	25	3	3	1300	1467	25	28	159	60	298	476	10	101	126	203	8,4	52,4	16,1
65.	Hottó	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	360	20	3	3	111	1967	10	48	274	194	343	181	4	196	81	98	5,5	41,0	13,3
66.	Iklódbördőce	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	328	28	3	3	157	1897	6	41	96	24	137	65	15	46	117	17	5,8	46,3	12,5
67.	Kacorlak	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	241	30	2	2	4690	2641	25	61	738	91	1231	2214	31	429	681	1630	11,0	43,3	25,3
68.	Kallósd	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	94	30	3	3	158	1597	3	27	74		1102	74	4	38	282	31	17,0	59,1	28,7
69.	Kálócfa	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	189	36	1	1	91	2636	5	46	299	68	431	120	7	233	345	94	13,9	57,3	24,3
70.	Kányavár	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	147	32	3	3	114	1484	5	12	1251	974	68	262	3	724	23	156	10,1	123,7	8,2
71.	Karmacs	Keszthelyi	FGYVK, Keszthely	776	70	2	2	160	8448	9	123	184	18	498	105	35	142	428	74	10,9	68,7	15,9
72.	Kávás	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	249	50	7	6	124	1978	9	83	83	129	255	83	8	40	31	44	7,9	23,8	33,3
73.	Kemendollár	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	532	60	2	2	356	2761	12	70	837	682	464	412	23	415	227	223	5,2	39,4	13,2
74.	Keménfa	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	111	20	1	1	105	1202	8	18	208	10	432	101	9	102	9	92	10,8	66,8	16,2
75.	Kerecseny	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	281	30	4	4	4100	2298	25	33	291	46	541	873	16	186	253	397	8,2	69,6	11,7
76.	Kerkabarabás	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	300	25			112	2105	4	37	186		624	79	10	59	186	43	7,0	56,9	12,3
77.	Kerkafalva	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	121	8			105	1377	4	10	59		82	63	2	15	12	8	11,4	137,7	8,3
78.	Kerkakutas	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	149	30			87	1795	4	28	98		240	38	10	12	135	18	12,0	64,1	18,8
79.	Kerkaszentkirály	Letenyei	FMHK, Letenye	277	35			76	2224		37	806		990	491	15	383	413	208	8,0	60,1	13,4
80.	Kerkateskánd	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	175	64	2	2	90	175	5	15	1172	1095	9	5	4	359	4	2	1,0	11,7	8,6
81.	Kilimán	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	252	16	3	3	4630	3100	25	33	226	82	389	677	12	103	47	230	12,3	93,9	13,1
82.	Kisbucsa	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	459	80	4	4	110	2073	9	21	5586	5500	377	7	7	16	47	1	4,5	98,7	4,6
83.	Kiscsehi	Letenyei	FMHK, Letenye	184	25			88	949		13	90		58	111	5	29	16	21	5,2	73,0	7,1
84.	Kisgörbő	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	199	40	1		150	5121	9	8	72		43	98	2	26	15	31	25,7	640,1	4,0
85.	Kiskutas	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	203	60	8	8	172	1903	13	46	2031	1917	265	297	13	1200	41	38	9,4	41,4	22,7
86.	Kispáli	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	267	25	1	1	138	1840	6	73	234	53	440	258	6	134	240	160	6,9	25,2	27,3
87.	Kisrécse	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	193	12	2	2	3800	1652	25	19	114	21	70	343	9	87	65	238	8,6	86,9	9,8
88.	Kissziget	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	181	20	3	2	121	1509	4	23	805	661	92	186	7	297	33	53	8,3	65,6	12,7
89.	Kistolmács	Letenyei	FMHK, Letenye	193	54	6	6	115	2048		75	711	372	1266	462	13	372	665	280	10,6	27,3	38,9
90.	Kisvásárhely	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	59	30	4	4	143	1072	10	17	481	177	275	304	5	120	128	55	18,2	63,1	28,8
91.	Kozmadombja	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	51	28	1	1	82	148	3	13	51	20	52	31	3	20	12		2,9	11,4	25,5
92.	Kustánszeg	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	547	60	1	1	190	3638	13	62	605	158	412	508	31	259	289	464	6,7	58,7	11,3
93.	Külsősárd	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	90	35	2	2	100	1273	1	11	379	331	89	182					14,1	115,7	12,2

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek statisztikai adatai

Sorszám	A település neve	Kistérség	Szolgáltató	Működési feltételek							Forgalmi adatok									Viszonyszámok		
				Szolgálaladó közönség (népesség)	Könyvtári célú alapterület (nm)	Számítógépek száma használatknak	Internetes számítógépek száma használatknak	2008-ben kávtt mozgó-könyvtári állomány (db)	Helyben lévő állomány	Kurrens folyóirat	Regisztrált használatók	Személyes (helybeni) használatok	Internethasználat	Kölcsönzött dokumentumok	Közvetlenül helyben használt dokumentumok	14 év alatti regisztrált használatók	14 év alatti személyes (helybeni) használatok	14 év alatti kölcsönzött dokumentumok	14 év alatti közvetlenül helyben használt dok.	Település ellátottsága (áll./szolg.közönség)	Használóellátottság (állomány/használat)	Használatarány % (használat/szolg.közöns.)
94.	Lakhegy	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	494	35	2	2	112	1916	12	56	1417	362	4339	181	15	899	2531	100	3,9	34,2	11,3
95.	Lasztonya	Letenyei	FMHK, Letenye	115	15	2		129	920		21	235		366	188	8	66	71	95	8,0	43,8	18,3
96.	Lendvadedes	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	37	20	1		103	173	1	13	152		84	158					4,7	13,3	35,1
97.	Lendvajakabfa	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	28	12	1		60	143	4	11	47		61	133	2	3	5		5,1	13,0	39,3
98.	Lickóvadas	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	222	25	2	2	136	3513	7	25	233	192	276	155	8	145	110	98	15,8	140,5	11,3
99.	Ligetfalva	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	62	30	2	2	130	556	8	12	389	257	106	52	1	26	9		9,0	46,3	19,4
100.	Lispesztadordján	Letenyei	FMHK, Letenye	329	45	6	6	91	2076		57	560	442	690	1046	3	350	434	764	6,3	36,4	17,3
101.	Liszó	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	437	30	5	5	1000	906	25	8	15	12	16	46	2	4	0	8	2,1	113,3	1,8
102.	Lovászi	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	1272	85	2	2	161	20539	5	190	937	617	2650	856	78	683	1485	584	16,1	108,1	14,9
103.	Magyarföld	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	34	20	1	1	95	518		15	67	31	96	10	2		5		15,2	34,5	44,1
104.	Magyarszentmiklós	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	271	30	3	3	4500	1744	25	33	255	164	653	765	11	132	35	330	6,4	52,8	12,2
105.	Maróc	Letenyei	FMHK, Letenye	94	15	4	4	91	505		36	168	97	153	52	4	63	56	24	5,4	14,0	38,3
106.	Márokföld	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	50	15	2	2	91	168	4	11	267	241	33	68					3,4	15,3	22,0
107.	Miháld	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	850	68	3	3	2800	3796	25	55	536	164	936	1607	47	871	695	1522	4,5	69,0	6,5
108.	Mihályfa	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	401	40			164	4191	10	38	289		496	294	15	127	235	154	10,5	110,3	9,5
109.	Mikekarácsonyfa	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	304	20	2	1	97	1619	6	14	193		67	618	1	5	7		5,3	115,6	4,6
110.	Milejszeg	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	341	25	1	1	185	2260	11	21	489	209	825	31	7	231	318	19	6,6	107,6	6,2
111.	Misefa	Pacsai	JAVK, Zalaegerszeg	307	22	4	4	159	1728	7	27	337	289	156	330	10	54	52	64	5,6	64,0	8,8
112.	Murarátka	Letenyei	FMHK, Letenye	284	28	6	6	97	1986		53	352	337	147	77	16	300	122	71	7,0	37,5	18,7
113.	Muraszemenye	Letenyei	FMHK, Letenye	617	131	5	5	55	12002	1	184	1229	719	372	337	54	1170	270	334	19,5	65,2	29,8
114.	Nagybakónak	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	413	40	4	4	1500	2039	25	24	227	68	178	681	9	121	65	210	4,9	85,0	5,8
115.	Nagygörbő	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	202	40	1		155	2771	6	41	104		97	93	9	76	76	21	13,7	67,6	20,3
116.	Nagykapornak	Pacsai	JAVK, Zalaegerszeg	978	175	3	3	197	5938	9	39	325	188	137	22	5	13	36	13	6,1	152,3	4,0
117.	Nagykutas	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	486	30	2	2	128	2090	9	18	170	93	153	47	5	61	52	14	4,3	116,1	3,7
118.	Nagylengyel	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	562	68	6	5	164	5706	7	79	622	522	147	47	15	332	44	18	10,2	72,2	14,1
119.	Nagypáli	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	381	18	3	3	142	1570	8	70	470	395	495	562	17	292	294	353	4,1	22,4	18,4
120.	Nagyrada	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	497	20	1	1	1300	2740	25	16	89	12	48	268	10	38	22	164	5,5	171,3	3,2
121.	Nagyréce	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	1081	60	2	2	3380	14197	25	65	540	130	667	1621	34	326	336	1147	13,1	218,4	6,0
122.	Nemesapáti	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	552	30	3	3	302	3862	7	91	3856	1756	5682	2453	43	1114	2568	1399	7,0	42,4	16,5
123.	Nemesbük	Hévízi	Városi Könyvtár, Hévíz	652	22			128	3383	7	72	203		524	17	12	60	83	7	5,2	47,0	11,0
124.	Nemeshetés	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	301	12	4	4	174	2764	6	25	1564	1328	283	154	6	314	82	54	9,2	110,6	8,3

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek statisztikai adatai

Sorszám	A település neve	Kistérség	Szolgáltató	Működési feltételek							Forgalmi adatok								Viszonyszámok			
				Szolgálándó közönség (népesség)	Könyvtári célú alapterület (nm)	Számítógépek száma használóknak	Internetes számítógépek száma használóknak	2008-ben kivitt mozgó-könyvtári állomány (db)	Helyben lévő állomány	Kurrens folyóirat	Regisztrált használók	Személyes (helybeni) használatok	Internethasználat	Kölcsönzött dokumentumok	Közvetlenül helyben használt dokumentumok	14 év alatti regisztrált használók	14 év alatti személyes (helybeni) használatok	14 év alatti kölcsönzött dokumentumok	14 év alatti közvetlenül helyben használt dok.	Település ellátottsága (áll./szolg.közönség)	Használóellátottság (állomány/használó)	Használóarány % (használó/szolg.közöns.)
125.	Nemesnép	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	131	16	1	1	116	1481	1	14	109	20	190	156	3	30	54	46	11,3	105,8	10,7
126.	Nemesrádó	Pacsai	DFMK, Zalaegerszeg	324	15			291	2850	8	35	363		675	53	10	193	348	38	8,8	81,4	10,8
127.	Nemessándorháza	Pacsai	DFMK, Zalaegerszeg	307	20	2	2	337	2286	10	25	258	93	271	245	7	93	32	76	7,4	91,4	8,1
128.	Nemesszentandrás	Pacsai	DFMK, Zalaegerszeg	297	25	1	1	368	2716	10	35	657	375	517	309	20	497	324	288	9,1	77,6	11,8
129.	Németfalu	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	194	50			66	1544	11	20	148		298	148	6	36	67	42	8,0	77,2	10,3
130.	Nova	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	834	122	3		110	16239	8	38	209		231	903	19	96	187	37	19,5	427,3	4,6
131.	Óhid	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	619	40			140	4007	9	29	154		349	145	19	122	231	110	6,5	138,2	4,7
132.	Oltárc	Letenyei	FMHK, Letenye	298	46	6	6	105	1860		38	1000	646	258	269	12	707	166	172	6,2	48,9	12,8
133.	Orbányosfa	Pacsai	JAVK, Zalaegerszeg	134	35	3	3	181	1285	9	38	1023	761	140	544	5	307	94	129	9,6	33,8	28,4
134.	Ormándlak	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	122	25	8	8	143	824	7	15	898	768	37	287	1	16	2	16	6,8	54,9	12,3
135.	Orosztony	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	480	20	1	1	4100	1680	21	49	355	48	397	1066	27	180	291	765	3,5	34,3	10,2
136.	Ortaháza	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	131	30	2	2	109	1662	6	24	156	149	107	1281	11	75	75	129	12,7	69,3	18,3
137.	Ozmánbük	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	206	35	4	2	137	1783	9	46	960	789	280	533	13	241	154	300	8,7	38,8	22,3
138.	Padár	Pacsai	JAVK, Zalaegerszeg	145	12	3	3	147	1092	5	10	280	210	230	103					7,5	109,2	6,9
139.	Páka	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	1226	124	4	4	171	16362	6	360	5722	3099	6414	3641	126	3964	3682	2476	13,3	45,5	29,4
140.	Pakod	Zalaszentgróti	DFMK, Zalaegerszeg	969	37			310	6422	15	81	1302		1456	638	62	1149	1178	631	6,6	79,3	8,4
141.	Pálfiszeg	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	183	12			62	1426	7	15	221		309	82	8	150	202	71	7,8	95,1	8,2
142.	Pat	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	224	10	1	1	4400	2996	24	43	530	139	1311	1590	16	190	358	760	13,4	69,7	19,2
143.	Pethőhenye	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	441	54	2	2	345	1546	8	51	1611	1101	626	215	29	1309	493	159	3,5	30,3	11,6
144.	Petrikeresztúr	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	402	46	3	3	185	2955	9	84	1791	1218	488	262	30	1104	175	136	7,4	35,2	20,9
145.	Petrivente	Letenyei	FMHK, Letenye	422	150	10	10	78	2181		32	523	176	75	120	16	254	51	88	5,2	68,2	7,6
146.	Pókaszepetk	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	970	85	5	5	102	9219	11	532	4180	3810	4210	1280	245	2723	3112	879	9,5	17,3	54,8
147.	Pórszombat	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	340	42			89	2196	5	9	17		43	5					6,5	244,0	2,6
148.	Pölöske	Pacsai	DFMK, Zalaegerszeg	940	30	9	9	342	8285	12	112	1348	1094	1619	858	32	880	980	539	8,8	74,0	11,9
149.	Pölöskefő	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	384	40	1	1	4400	3056	26	43	517	46	710	1551	19	188	134	1130	8,0	71,1	11,2
150.	Pördefölde	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	70	50	1	1	92	168	3	19	38	38	15	115	1	1	5		2,4	8,8	27,1
151.	Pötréte	Pacsai	HIVK, Nagykanizsa	274	30	3	3	4400	2429	24	44	263	60	802	789	19	108	401	396	8,9	55,2	16,1
152.	Pusztapaáti	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	37	100	1		86	1093	5	8	169		169	951	1	10	8	12	29,5	136,6	21,6
153.	Pusztaderics	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	185	16	8	8	123	1885	7	49	460	107	159	101	10	102	98	60	10,2	38,5	26,5
154.	Pusztaszentlászló	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	665	100	1	1	132	16521	10	71	462	65	2606	231	31	296	1386	137	24,8	232,7	10,7
155.	Ramocsa	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	41	24	2	1	104	161	4	22	553	296	91	2570	3	191	21	490	3,9	7,3	53,7

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek statisztikai adatai

Sorszám	A település neve	Kistérség	Szolgáltató	Működési feltételek							Forgalmi adatok									Viszonyszámok		
				Szolgálalando közönség (népesség)	Könyvtári célú alapterület (nm)	Számítógépek száma használatoknak	Internetes számítógépek száma használatoknak	2008-ben kivit mozgó-könyvtári állomány (db)	Helyben lévő állomány	Kurrens folyóirat	Regisztrált használatok	Személyes (helybeni) használatok	Internethasználat	Kölcsönzött dokumentumok	Közvetlenül helyben használt dokumentumok	14 év alatti regisztrált használatok	14 év alatti személyes (helybeni) használatok	14 év alatti kölcsönzött dokumentumok	14 év alatti közvetlenül helyben használt dok.	Település ellátottsága (áll./szolg.közönség)	Használóellátottság (állomány/használat)	Használóarány % (használat/szolg.közöns.)
156.	Rédics	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	1003	130	1	1	109	10923	7	139	1283		3967	922	99	1065	3181	809	10,9	78,6	13,9
157.	Resznek	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	333	60	10	6	102	3604	3	31	2121	537	253	208	15	982	83		10,8	116,3	9,3
158.	Rezi	Hévízi	Városi Könyvtár, Hévíz	1244	40	2	2	108	7978	8	101	993	547	1193	758	69	872	933	680	6,4	79,0	8,1
159.	Rigyác	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	453	10	1	1	1200	1902	20	17	100	26	83	300	12	82	50	130	4,2	111,9	3,8
160.	Salomvár	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	631	50	5	3	131	5702	11	25	305	191	481	10	12	92	96	5	9,0	228,1	4,0
161.	Sand	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	423	12	2	2	3600	1621	25	30	244	87	446	732	10	160	79	338	3,8	54,0	7,1
162.	Sárhida	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	831	50	7	6	137	3221	12	51	510	350	472	180	27	315	357	156	3,9	63,2	6,1
163.	Surd	Nagykanizsai	HIVK, Nagykanizsa	630	35	3	3	1400	8977	25	8	81	69	16	244	6	62	16	216	14,2	1122,1	1,3
164.	Sümegecehi	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	660	40	1	1	145	4409	10	110	2036	356	2568	2004	62	1452	2052	1548	6,7	40,1	16,7
165.	Szalapa	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	245	36	1		132	2342	10	45	810		1349	789	13	407	665	521	9,6	52,0	18,4
166.	Szécsisziget	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	243	26	1	1	96	1943	6	23	310	109	62	1017	11	105	62	135	8,0	84,5	9,5
167.	Szentgyörgyvár	Keszthelyi	FGYVK, Keszthely	340	25			161	3079	7	28	496		374	512	20	274	209	398	9,1	110,0	8,2
168.	Szentgyörgyvölgy	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	467	98	5	5	96	4866	4	58	269		225	269	15	89	67	162	10,4	83,9	12,4
169.	Szentkozmadombja	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	74	50	2	2	122	1483	5	15	125	98	243	198	4	69	111	98	20,0	98,9	20,3
170.	Szentmargitfalva	Letenyei	FMHK, Letenye	104	25			61	1171		20	194		290	129	6	66	102	71	11,3	58,6	19,2
171.	Szentpéterfölde	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	161	24	3	3	102	2222	6	16	1202	684	164	320	2	218	48	93	13,8	138,9	9,9
172.	Szentpéterúr	Pacsai	DFMK, Zalaegerszeg	1073	40	2	2	357	4818	8	118	1982	759	1418	876	51	991	568	586	4,5	40,8	11,0
173.	Szajártóháza	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	33	24	1		87	171	1	21	154		101	127					5,2	8,1	63,6
174.	Szilvagy	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	219	25	5	5	108	1941	6	25	527	175	407	352	2	18	14	48	8,9	77,6	11,4
175.	Teskánd	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	1117	60	1	1	168	3839	8	198	1409	171	1639	770	128	1048	1325	264	3,4	19,4	17,7
176.	Tilaj	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	198	24	1		152	1661	7	26	1441		2107		9	390	463		8,4	63,9	13,1
177.	Tófej	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	720	85	8	8	164	6580	11	79	971	724	701	182	18	281	291	101	9,1	83,3	11,0
178.	Tormafölde	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	410	22	5	5	154	2790	5	39	3039	3039	293	375	11	1421	98	145	6,8	71,5	9,5
179.	Tornyiszentmiklós	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	664	48	2	2	110	3500	3	160	1303	383	389	194	25	389	129	194	5,3	21,9	24,1
180.	Tótszentmárton	Letenyei	FMHK, Letenye	918	56	7	7	81	3214		101	340	118	298	595	20	210	187	372	3,5	31,8	11,0
181.	Valkonya	Letenyei	FMHK, Letenye	70	60	2	2	77	1155		14	130	66	168	72	4	41	61	44	16,5	82,5	20,0
182.	Vállus	Keszthelyi	FGYVK, Keszthely	143	21			141	2357	9	11	70		20	315	6	55	6	138	16,5	214,3	7,7
183.	Várfölde	Letenyei	FMHK, Letenye	225	27	3	3	122	1485		47	1867	1168	1399	549	16	1111	795	343	6,6	31,6	20,9
184.	Várvölgy	Keszthelyi	FGYVK, Keszthely	1085	48	1		158	7499	9	83	643		1532	64	42	602	802	64	6,9	90,3	7,6
185.	Vasboldogasszony	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	598	85	3	3	131	2181	14	102	972	750	490	25	65	14	490	14	3,6	21,4	17,1
186.	Vaspör	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	392	94	3	3	139	3318	8	100	1402	1003	468	372	21	385	312	295	8,5	33,2	25,5

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek statisztikai adatai

Sorszám	A település neve	Kistérség	Szolgáltató	Működési feltételek							Forgalmi adatok								Viszonyszámok			
				Szorgálandó közönség (népesség)	Könyvtári célú alapterület (nm)	Számítógépek száma használoknak	Internetes számítógépek száma használoknak	2008-ben kívitt mozgó-könyvtári állomány (db)	Helyben lévő állomány	Kurrens folyóirat	Regisztrált használok	Személyes (helybeni) használatok	Internethasználat	Kölcsönzött dokumentumok	Közvetlenül helyben használt dokumentumok	14 év alatti regisztrált használok	14 év alatti személyes (helybeni) használatok	14 év alatti kölcsönzött dokumentumok	14 év alatti közvetlenül helyben használt dok.	Település ellátottsága (áll./szolg.közönség)	Használóellátottság (állomány/használó)	Használóarány % (használó/szolg.közöns.)
187.	Vindornyafok	Keszthelyi	FGYVK, Keszthely	151	40			147	1670	8	31	109		227	143	17	62	128	68	11,1	53,9	20,5
188.	Vindornyalak	Keszthelyi	FGYVK, Keszthely	99	20	2	2	143	1582	8	24	111	85	72	208	2	7	3	28	16,0	65,9	24,2
189.	Vindornyaszőlős	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	370	36	1	1	142	3931	8	28	322		348	63	17	269	265	36	10,6	140,4	7,6
190.	Vöckönd	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	90	15	2	2	191	1254	8	20	402	322	156	182					13,9	62,7	22,2
191.	Zajk	Letenyei	FMHK, Letenye	249	24	2	2	110	2003		27	148	66	198	113	6	50	83	72	8,0	74,2	10,8
192.	Zalabaksa	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	671	81			118	13192	4	105	1259		1675	477	61	922	879	362	19,7	125,6	15,6
193.	Zalabér	Zalaszentgróti	DFMK, Zalaegerszeg	720	160	2	1	306	8394	10	120	1744	741	2955	1670	49	893	1463	878	11,7	70,0	16,7
194.	Zalaboldogfa	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	373	28	2	2	132	2355	8	55	339	82	1406	176	8	228	971	162	6,3	42,8	14,7
195.	Zalacsány	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	1024	20	1	1	144	6717	9	135	514		1512	129	110	462	1376	101	6,6	49,8	13,2
196.	Zalacséb	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	577	25	4	4	128	2888	6	96	1710	1330	612	1399	6	83	30	56	5,0	30,1	16,6
197.	Zalaháshágy	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	381	67			107	3214	7	20	287		413	42	15	16	307	42	8,4	160,7	5,2
198.	Zalaigrice	Pacsai	DFMK, Zalaegerszeg	128	94	2	2	285	1528	10	23	202	153	103	197	5	42	28	63	11,9	66,4	18,0
199.	Zalaistvánd	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	378	50	1	1	218	430	6	30	258	59	192	188	5	51	69	58	1,1	14,3	7,9
200.	Zalaköveskút	Hévízi	Városi Könyvtár, Hévíz	32	20			98	1371	6	11	95		102	64					42,8	124,6	34,4
201.	Zalamerenye	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	170	40	2	2	4000	2674	20	8	245	34	90	735	8	245	16	735	15,7	334,3	4,7
202.	Zalasárszeg	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	117	30	1	1	4400	626	20	15	346	29	1297	1037	3	29	1197	685	5,4	41,7	12,8
203.	Zalaszentgyörgy	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	436	25	1	1	164	2819	9	39	606	101	826	244	13	136	170	87	6,5	72,3	8,9
204.	Zalaszentiván	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	1082	63	1	1	79	12126	8	120	1387	36	861	1175	90	1165	471	1027	11,2	101,1	11,1
205.	Zalaszentjakab	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	378	30	3	3	3400	2144	20	16	183	14	412	548	7	116	233	164	5,7	134,0	4,2
206.	Zalaszentlászló	Zalaszentgróti	FGYVK, Keszthely	838	60	2	2	136	5523	10	31	810	620	119	179	15	439	79	106	6,6	178,2	3,7
207.	Zalaszentlőrinc	Zalaegerszegi	DFMK, Zalaegerszeg	305	40	1	1	327	304	9	35	806		598	432	23	616	374	373	1,0	8,7	11,5
208.	Zalaszentmárton	Pacsai	FGYVK, Keszthely	83	40	5	5	207	1636	9	19	676	419	383	279	6	302	229	159	19,7	86,1	22,9
209.	Zalaszentmihály	Pacsai	DFMK, Zalaegerszeg	1069	40	4	1	286	4416	11	114	1008	313	1007	143	80	846	727	143	4,1	38,7	10,7
210.	Zalaszombatfa	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	53	40	1		92	152	6	20	179		88	131	4	38	19	24	2,9	7,6	37,7
211.	Zalatárnok	Zalaegerszegi	JAVK, Zalaegerszeg	716	50	1	1	848	4489	8	22	91	15	121	82	16	85	91	46	6,3	204,0	3,1
212.	Zalaújlak	Zalakarosi	HIVK, Nagykanizsa	112	12	5	5	3500	1332	18	15	216	31	238	648	4	62	23	132	11,9	88,8	13,4
213.	Zalavár	Keszthelyi	FGYVK, Keszthely	973	80	2	2	160	8776	9	66	2521	772	378	1531	31	1203	228	548	9,0	133,0	6,8
214.	Zalavég	Zalaszentgróti	DFMK, Zalaegerszeg	434	15			315	1913	11	46	988		1387	821	10	582	710	677	4,4	41,6	10,6
215.	Zebecke	Lenti	Városi Könyvtár, Lenti	96	10	2	2	84	1262	3	16	355	340	46	115	2				13,1	78,9	16,7
Községek összesen:				90087	8835	527	488	131054	718502	2032	11450	154599	72361	146166	110428	4459	73732	75215	60483	8,0	62,8	12,7

A települési könyvtárak címjegyzéke

Sorsz.	A település neve	A könyvtár neve	Irányítószám	Utca	Hsz.	A könyvtár vezetője	Telefon	E-mail
1.	Balatongyörök	Bertha Bulcsu Művelődési Ház és Könyvtár	8313	Kossuth Lajos u.	29.	Villányi Éva	83/546-919	bgykonyv@t-online.hu
2.	Becsehely	Községi és Iskolai Könyvtár	8866	Kossuth Lajos u.	53.	Pukhelyné Angyal Márta	93/351-086	
3.	Belezná	Községi Könyvtár	8855	Kossuth Lajos u.	13.			
4.	Csapi	Községi Könyvtár	8755	Arany János u.	18.	Szabó Imréné	93/358-800	
5.	Cserszegtomaj	Községi és Iskolai Könyvtár	8372	Iskola u.	17.	Ódorné Bognár Eszter	83/330-003	sziaacs@axelero.hu
6.	Csörnyeföld	Soós Lajos Községi Könyvtár	8873	Fő u.	6.	Makár Ferencné	93/379-088	soos.l.konyvtar@freemail.hu
7.	Gelse	Petőfi Sándor Emlékkönyvtár	8774	Kossuth Lajos u.	88.	Jakabfiné Bársony Judit	93/560-010	k3587@koznet.hu
8.	Gyenesdiás	József Attila Klubkönyvtár	8315	Kossuth Lajos u.	97.	Hársfalvi György	83/314-507	gyenesdiaskultura@t-online.hu
9.	Hahót	Községi Könyvtár	8771	Deák Ferenc u.	5.	Szabó Zsolt	93/363-072	konyvtarhahot@freemail.hu
10.	Hévíz	Gróf Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény	8380	Deák tér	1.	Takácsné Nagy Ilona	83/343-102	hevizkonyv@freemail.hu
11.	Kehidakustány	Községi és Iskolai Könyvtár	8784	Deák Ferenc u.	11-13.	Kovács Miklós		
12.	Keszthely	Fejér György Városi Könyvtár	8360	Zeppelin tér	3.	Pappné Beke Judit	83/312-446	info@fgyv.hu
13.	Lenti	Városi Könyvtár	8960	Templom tér	5.	Német József Ferencné	92/551-065	vkenti@t-online.hu
14.	Letenye	Fáklya Művelődési Ház és Könyvtár	8868	Szabadság tér	15.	Molnárné Pfeiffer Edit	93/343-055	platan55@gylcomp.hu
15.	Magyarszerdahely	Községi Nyilvános Könyvtár	8776	Petőfi Sándor u.	1.	Istiván Józsefné	93/356-001	
16.	Molnári	Községi és Iskolai Könyvtár	8863	Hevesi u.	2.	Gyimes Tünde	30/620-9963	molnarikvt@freemail.hu
17.	Murakeresztúr	Zrínyi Miklós ÁMK Könyvtára	8834	Kossuth Lajos u.	14-16.	Spirk Erzsébet	93/369-002	
18.	Nagykanizsa	Halis István Városi Könyvtár	8800	Kálvin tér	5.	Czupi Gyula	93/509-500	info@nagykar.hu
19.	Nemespátró	Községi Könyvtár	8857	Fő u.	19.	Gigler Ildikó	93/377-001	npatro@axelero.hu
20.	Pacsa	Nagyközségi Könyvtár	8761	József Attila u.	1.	Gehér Andrásné	92/568-100	pkonyvtar@t-online.hu
21.	Pusztamagyaród	Községi és Iskolai Könyvtár	8895	Fő u.	16.	Somogyi Péter	93/373-135	somogyipne@gmail.com
22.	Sármellék	ÁMK Könyvtára	8391	Felszabadulás u.	1.	Gyulassy Ákos	83/355-011	kulturasarmellek@freemail.hu

A települési könyvtárak címjegyzéke

Sorsz.	A település neve	A könyvtár neve	Irányítószám	Utca	Hsz.	A könyvtár vezetője	Telefon	E-mail
23.	Semjénháza	Községi Könyvtár	8862	Kossuth Lajos u.	3.	Ruzsics Zoltán		shaza@gylcomp.hu
24.	Sormás	Községi Könyvtár	8881	Kossuth Lajos u.	36.	Sánta Szilvia	93/375-243	
25.	Sőjtör	Községi és Iskolai Könyvtár	8897	Deák Ferenc u.	140.	Kulcsárné Jordán Ildikó	92/569-002	
26.	Szentlisló	Községi Könyvtár	8893	Fő u.	9.	Jandó Ferencné	93/373-175	szentlisl@freemail.hu
27.	Szepetnek	Királyi Pál ÁMK Könyvtára	8861	Petőfi Sándor u.	61.	Benkő Csaba	93/381-390	kpamk@t-online.hu
28.	Tótszerdahely	Községi és Iskolai Könyvtár	8864	Zrínyi M. tér.	3.	Turul István	93/583-016	tszhisk@freemail.hu
29.	Türje	Községi Könyvtár	8796	Szabadság tér	17.	Vamper Istvánné	83/556-157	
30.	Újudvar	Községi Könyvtár	8778	Fő u.	75.	Györgypál Vilma	93/360-203	
31.	Vonyarcvashegy	Művelődési Ház és Könyvtár	8314	Fő u.	64.	Csudai Zoltánné	83/348-053	ktar.vvashegy@freemail.hu
32.	Zalaapáti	Községi és Általános Iskolai Könyvtár	8741	Deák F. u.	2.	Pozsegovitsné Schvarcz F. Szilvia	83/352-016	gabora@t-online.hu
33.	Zalaegerszeg	Apáczai Csere János ÁMK Könyvtára	8900	Apáczai tér	5.	Bogdán Marianna	92/511-210	kozmuvelodes@apaczaiereg.hu
34.	Zalaegerszeg	Deák Ferenc Megyei Könyvtár	8900	Deák tér	6.	Kiss Gábor	92/311-341	kissg@dfmk.hu
35.	Zalaegerszeg	Izsák Imre ÁMK Városi és Iskolai Könyvtár	8900	Szivárvány tér	1-3.	Simonné Magyar Ágota	92/511-927	izsakkonyvtar@t-online.hu
36.	Zalaegerszeg	József Attila Városi Könyvtár	8900	Landorhegyi u.	21.	Nitsch Erzsébet	92/315-324	javk@orso.dfmk.hu
37.	Zalakaros	Móra Ferenc Általános Iskola, Zeneiskola, Óvoda, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és Könyvtár	8749	Liget u.	28.	Horváthné Nagy Elvira	93/340-913	zkaroskonyvtar@gelkanet.hu
38.	Zalakomár	Kulturális Központ. Könyvtár	8751	Tavaszi u.	15.	Rátkai Józsefné	93/386-462	ratkai.jozsefne@freemail.hu
39.	Zalalövő	"Salla" Művelődési Központ, Könyvtár és Alapfokú Művészeti Iskola	8999	Szabadság tér	2.	Pintér Antal	92/371-004	pinter@zalatovo.hu
40.	Zalasabar	Községi Könyvtár	8743	Kossuth Lajos u.	1.			
41.	Zalaszentő	Gersei Pethő ÁMK Könyvtára	8353	Fő u.	1.	Csiszárné Babos Csilla	83/370-007	gerseipethoamk@axelero.hu
42.	Zalaszentbalázs	Községi és Iskolai Könyvtár	8772	Kossuth Lajos u.	92.	Molnár Mihály	93/391-093	zbazs@axelero.hu
43.	Zalaszentgrót	Városi Művelődési Központ, Könyvtár és Alapfokú Művészeti Iskola	8790	Batthyány u.	9.	Varga István	83/360-120	pacsonyi@freemail.hu

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek címjegyzéke

Sorsz.	A település neve	Szolgáltató könyvtár neve	Kistérség	Irányítószám	Utea	Hsz.	Kölcsönző könyvtáros (vagy helyi segítő)	Telefon	E-mail
1.	Alibánfa	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8921	Petőfi Sándor u.	1.	Farkas Józsefné	30/843-6009	kissrital1@freemail.hu
2.	Almásháza	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaszentgróti	8935	Béke u.	25.	Kovács Ágota	30/577-9044	asz07@freemail.hu
3.	Alsónemesapáti	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8924	Petőfi Sándor u.	1.	Bakos Adrienn	30/455-3823	bakosadri@gmail.com
4.	Alsópáhok	Városi Könyvtár, Hévíz	Hévízi	8394	Dózsa György u.	4.	Tavaszné Lázi Éva		
5.	Alsórajk	HIVK, Nagykanizsa	Pacsa	8767	Petőfi Sándor u.	18.		93/509-501	info@nagykar.hu
6.	Alsószerterzsébet	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8973	Jókai Mór út	7.	Bicsák Dezsőné	92/373-916	
7.	Babosdöbréte	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8983	Petőfi Sándor u.	2.	Nagy József	92/370-092	
8.	Baglad	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8977	Csillag körút	39.	Zakály László	92/701-103	
9.	Bagod	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8992	Kossuth Lajos u.	15.	Zsidegh Ferencné	92/560-003	zsidegh@freemail.hu
10.	Bak	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8945	Széchenyi tér	2.	Baloghné Bacsa Ibolya	92/461-001	
11.	Baktúttós	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8946	Rákóczi Ferenc u.	113.	Baksa Anna		
12.	Balatonmagyaród	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8753	Petőfi Sándor u.	112.		93/509-501	info@nagykar.hu
13.	Barlahida	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8948	Iskola u.	2.	Blaskovics Árpádné	92/577-015	
14.	Batyk	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaszentgróti	8797	Fő u.	11.	Takácsné Giczi Hajnalka	83/376-709	giczi@zalasam.hu
15.	Bánokszentgyörgy	FMHK, Letenye	Letenyei	8891	Kossuth Lajos u.	8.	Cseh Ervinné	93/346-009	
16.	Bázakerettye	FMHK, Letenye	Letenyei	8887	Sport u.	1.	Milei Józsefné	93/548-033	
17.	Becsvölgye	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8985	Kopácsai u.	15.	Baksa Ferencné	92/563-008	becsvolgye.th@gylcomp.hu
18.	Belsőárd	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8978	Petőfi Sándor u.	18.	Vida Gábor	92/355-042	
19.	Bezeréd	JAVK, Zalaegerszeg	Pacsa	8934	Kossuth Lajos u.	3.	Takács Róbert	30/334-5556	
20.	Bocfölde	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8943	Petőfi Sándor u.	2.	Csukovitsné Lakatos Mária	92/461-266	
21.	Bocska	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8776	Bocskai u.	4.		93/509-501	info@nagykar.hu
22.	Boncodfölde	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8992	Dózsa György u.	10.	Zsuppán Ernőné	92/460-003	bonczodfolde@gmail.com
23.	Borsfa	FMHK, Letenye	Letenyei	8885	Zrínyi Miklós u.	7.	Jankovits Erika	93/548-030	
24.	Bókaháza	FGYVK, Keszthely	Keszthelyi	8781	Kossuth Lajos u.	6.	Ráth Magdolna	30/407-9417	
25.	Bőde	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8991	Hunyadi u.	1/a.	Piliséné Zsiga Katalin	92/570-058	
26.	Bődeháza	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8969	Kossuth Lajos u.	27.	Káldi Lászlóné	92/701-224	
27.	Bőrzönce	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8772	Fő u.	26.		93/509-501	info@nagykar.hu
28.	Bucsuta	FMHK, Letenye	Letenyei	8893	Petőfi Sándor u.	2.	Gyurkó Imréné	93/373-002	
29.	Búcsúszentlászló	DFMK, Zalaegerszeg	Pacsa	8925	Petőfi Sándor u.	2.	Kasza Bernadett	92/562-015	K8300@koznet.hu
30.	Csatár	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8943	Kossuth Lajos u.	1.	Nemes Józsefné		
31.	Csertalajos	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8951	Fő u.	5.	Jobbágy Ferencné	92/375-395	

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek címjegyzéke

Sorsz.	A település neve	Szolgáltató könyvtár neve	Kistérség	Irányítószám	Utea	Hsz.	Kölcsönző könyvtáros (vagy helyi segítő)	Telefon	E-mail
32.	Csesztreg	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8973	Dózsa György u.	1.	Csiszárné Németh Szilvia	92/573-018	
33.	Csonkahegyhát	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8918	Eperjes u.	19.	Baksa Lajosné	92/363-449	
34.	Csöde	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8999	Kossuth Lajos u.	21.	Reszneki Gyuláné	30/377-5290	reszneki@citromail.hu
35.	Csömödör	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8957	Rákóczi Ferenc u.	14.	Czigányné Pető Anikó	92/579-004	
36.	Dióskál	FGYVK, Keszthely	Pacsa	8764	Petőfi Sándor u.	2-4.	Nagné Karácsony Katalin	30/621-2782	
37.	Dobri	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8874	Petőfi Sándor u.	27.	Végh Hajnalka		dobri.mk@gmail.com
38.	Dobronhegy	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8989	Petőfi Sándor u.	18.	Németh Szilvia	92/570-003	giovi@dfmk.hu
39.	Döbröce	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8357	Rákóczi Ferenc u.	2.	Tordáné Nagy Erika	83/375-122	
40.	Dötk	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaszentgróti	8799	Fő u.	35.	Cseh Németh János	30/209-3414	janos530916@freemail.hu
41.	Egeraracs	FGYVK, Keszthely	Pacsa	8765	Kossuth Lajos u.	4.	Márkus Zoltánné		
42.	Egervár	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8913	József Attila. u.	3.	Csaszóné Kiss Edit	92/564-022	
43.	Eszteregnye	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8882	Kossuth Lajos u.	1.		93/509-501	info@nagykar.hu
44.	Esztergályhorváti	FGYVK, Keszthely	Keszthelyi	8742	Deák Ferenc u.	1.	Bécsényi Zoltánné	83/353-045	bezsenyieva@freemail.hu
45.	Felsőpáhok	Városi Könyvtár, Hévíz	Hévízi	8395	Szent István u.	67.	Bognár Attiláné	83/344-588	felsopahok@pahoknet.hu
46.	Felsőrajk	HIVK, Nagykanizsa	Pacsa	8767	Szabadság u.	46.		93/509-501	info@nagykar.hu
47.	Felsőszenterzsébet	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8973	Petőfi Sándor u.	1.	Simon Sarolta	92/355-065	
48.	Fityeház	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8835	Alkotmány tér	37.		93/509-501	info@nagykar.hu
49.	Füzfölgy	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8777	Kossuth Lajos u.	55.		93/509-501	info@nagykar.hu
50.	Gáborjánháza	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8969	Béke u.	3.	Pozsgai Tibor	92/701-319	
51.	Galambok	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8754	Petőfi Sándor u.	2.		93/509-501	info@nagykar.hu
52.	Garabonc	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8747	Fő u.	60.		93/509-501	info@nagykar.hu
53.	Gellénháza	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8981	Olajbányász körút	6.	Bartusch Ágnes	92/380-010	bartusch@freemail.hu
54.	Gelsesziget	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8774	Fő u.	48.		93/509-501	info@nagykar.hu
55.	Gétye	FGYVK, Keszthely	Keszthelyi	8762	Kossuth Lajos u.	4.	Pöcze Ferencné	83/353-812	
56.	Gomboszeg	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8984	Petőfi Sándor u.	11.	Gombos Róbert	92/366-994	konyvtargomboszeg@gmail.com
57.	Gosztola	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8960	Fő u.	37.	Sólyom Margit		
58.	Gősfá	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8913	Dózsa György u.	11.	Vincze Istvánné	92/364-693	k7507@koznet.hu
59.	Gutorfölde	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8951	Kossuth Lajos u.	57.	Horváthné Salamon Ágnes	92/575-004	gutor@freemail.hu
60.	Gyűrűs	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8932	Hunyadi tér	1.	Kalányos Klára	20/220-2165	
61.	Hagyárosbörönd	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8992	Fő u.	29.	Czigány Lászlóné	92/560-030	hborond@t-online.hu
62.	Hernyék	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8957	Kossuth Lajos u.	26.	Csizmazia Piroska	92/377-200	

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek címjegyzéke

Sorsz.	A település neve	Szolgáltató könyvtár neve	Kistérség	Irányítószám	Utca	Hsz.	Kölcsönző könyvtáros (vagy helyi segítő)	Telefon	E-mail
63.	Homokkomárom	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8777	Jókai Mór u.	35.		93/509-501	info@nagykar.hu
64.	Hosszúvölgy	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8777	Petőfi Sándor u.	9.		93/509-501	info@nagykar.hu
65.	Hottó	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8991	Szabadság tér	2.	Mühl Ferencné	92/570-030	postmaster@hottol.t-online.hu
66.	Iklódbördőce	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8958	Fő u.	2.	Horváthné Kovács Katalin		
67.	Kacorlak	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8773	Zrínyi Miklós u.	11.		93/509-501	info@nagykar.hu
68.	Kallósd	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8785	Kossuth Lajos u.	19.	Bohár Ernőné	83/335-716	
69.	Karmacs	FGYVK, Keszthely	Keszthelyi	8354	Árpád u.	3.	Mikolás Mariann	83/373-069	
70.	Kálócfa	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8988	Kossuth Lajos u.	9.	Laki József		
71.	Kányavár	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8956	Fő út	74.	Horváth Gyuláné	92/378-503	
72.	Kávás	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8994	Kossuth Lajos u.	30.	Dóczy Adrienn	92/460-195	adrej@freemail.hu
73.	Kemendollár	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8931	Béke liget	3.	Szabóné Baján Erzsébet	30/502-6687	telehaz66@freemail.hu
74.	Keménfa	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8995	Petőfi Sándor u.	34.	Hajdu Mihályné	92/371-073	
75.	Kerecseny	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8745	Deák Ferenc u.	57.		93/509-501	info@nagykar.hu
76.	Kerkabarabás	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8971	Ságvári Endre u.	23.	Szabó Istvánné	92/374-513	
77.	Kerkafalva	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8973	Jókai Mór u.	8.	Csatár Piroska		kfalva.mk@gmail.com
78.	Kerkakutas	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8973	Kossuth Lajos u.	22.	Simon Lászlóné		
79.	Kerkaszentkirály	FMHK, Letenye	Letenyei	8874	Fő u.	9	Dancsó Zsuzsanna		
80.	Kerkateskánd	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8879	Rákóczi Ferenc u.	23.	Balogh-Czupi Katalin		ikrek0525@gmail.com
81.	Kilimán	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8774	Petőfi Sándor u.	34		93/509-501	info@nagykar.hu
82.	Kisbucsa	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8926	Széchenyi tér	1.	Foki Orsolya	92/562-046	kisbucsa@freemail.hu
83.	Kisesehi	FMHK, Letenye	Letenyei	8888	Baross Gábor u.	26.	Kuzma Gáborné		
84.	Kisgörbő	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8356	Arany János u.	16.	Németh Miklósné	83/374-957	
85.	Kiskutas	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8911	Fő u.	11.	Ináncsi Lászlóné	30/576-5911	
86.	Kispáli	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8911	József Attila u.	40.	Szabó Istvánné	92/364-582	
87.	Kisrécse	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8756	Ságvári Endre u.	6.		93/509-501	info@nagykar.hu
88.	Kissziget	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8954	Fő út	53.	Fehér Gyuláné	92/579-070	kiszigetmk@gmail.com
89.	Kistolmács	FMHK, Letenye	Letenyei	8868	Fő u.	51.	Tóth Istvánné	93/543-190	info@kistolmács.hu
90.	Kisvásárhely	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8341	Petőfi Sándor u.	7.	Juhász Tiborné	30/867-0632	juhaszne57@freemail.hu
91.	Kozmadombja	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8988	Jókai Mór u.	25.	Molnár János	92/374-377	movirl1@zelkanet.hu
92.	Kustánszeg	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8919	Kossuth Lajos u.	45.	Török Virág	92/563-010	
93.	Külsősárd	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8978	Kossuth Lajos u.	18.	Darvas Tiborné	92/353-579	

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek címjegyzéke

Sorsz.	A település neve	Szolgáltató könyvtár neve	Kistérség	Irányítószám	Utca	Hsz.	Kölcsönző könyvtáros (vagy helyi segítő)	Telefon	E-mail
94.	Lakhegy	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8913	Petőfi Sándor u.	78.	Méhes Máténé	30/821-3472	lakhegykonyvtar@citromail.hu
95.	Lasztonya	FMHK, Letenye	Letenyei	8887	Kossuth Lajos u.	4.	Kovácsné Cser Erika	93/348-475	
96.	Lendvadedes	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8978	Kossuth Lajos u.	3.	Kuprivec Zoltán		
97.	Lendvajakabfa	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8977	Kossuth Lajos u.	38.	Babolcsai Pálné	92/701-455	
98.	Lickóvadas	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8981	Fő u.	4/a.	Horváth Jánosné	92/366-308	
99.	Ligetfalva	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8782	Petőfi Sándor u.	1.	Perge Jánosné	70/314-6119	ligetfalva@t-online.hu
100.	Lispeszentadorján	FMHK, Letenye	Letenyei	8888	Jókai Mór u.	4.	Árkusné Hifner Ágnes	93/365-006	lispe@citromail.hu
101.	Liszó	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8832	Kanizsai u.	2.			
102.	Lovászi	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8878	Lakótelep	83.	Kovács Ágnes	92/576-015	konyvtar.lovaszi@freemail.hu
103.	Magyarföld	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8973	Jókai Mór u.	4.	Tóth Hajnal		
104.	Magyarszentmiklós	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8776	Fő u.	31.		93/509-501	info@nagykar.hu
105.	Maróc	FMHK, Letenye	Letenyei	8888	Rákóczi Ferenc u.	4.	Balogh Ferencné	93/565-002	
106.	Márokföld	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8976	Kossuth Lajos u.	31.	Cseke Katalin	92/573-063	
107.	Miháld	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8825	Fő u.	8.		93/509-501	info@nagykar.hu
108.	Mihályfa	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8341	Kossuth Lajos u.	70.	Hajdú Mihályné	83/375-233	hajdumihalyne@freemail.hu
109.	Mikearácsonyfa	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8949	Petőfi Sándor u.	54.	Horváth Anikó		
110.	Milejszeg	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8917	Kossuth Lajos u.	17.	Szekér Beáta	92/363-243	szekerbea@gmail.com
111.	Misefa	JAVK, Zalaegerszeg	Pacsa	8935	Fő u.	3.	Kovács József	92/367-122	
112.	Murarátka	FMHK, Letenye	Letenyei	8868	Liliom u.	1.	Pál Józsefné	93/379-010	muraratka10@gmail.com
113.	Muraszemenye	FMHK, Letenye	Letenyei	8872	Béke u.	10.	Bedi Lászlóné	93/379-026	konyvtar@altisk-muraszemenye.sulinet.hu
114.	Nagybakónak	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8821	Fő u.	87.		93/509-501	info@nagykar.hu
115.	Nagygörbő	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8356	Petőfi Sándor u.	41.	Takács Lászlóné	30/901-7893	
116.	Nagykapornak	JAVK, Zalaegerszeg	Pacsa	8935	Zrínyi Miklós u.	1.	Jávor-Sipos Rita	92/367-001	
117.	Nagykutas	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8911	Diós u.	2/a.	Pógyorné Wendelin Krisztina	20/412-6455	
118.	Nagylengyel	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8983	Bányász u.	60.	Scheiber Ildikó	20/510-2388	nagylengyel@freemail.hu
119.	Nagypáli	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8912	Arany János u.	25.	Farkas Ferencné	92/564-040	k7318@koznet.hu
120.	Nagyrada	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8746	Kossuth Lajos u.	53.		93/509-501	info@nagykar.hu
121.	Nagyrécsé	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8756	Kossuth Lajos u.	46.		93/509-501	info@nagykar.hu
122.	Nemesapáti	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8923	Fő u.	3.	Deákné Olasz Ildikó	30/979-9917	nemesapatikonyvtar@citromail.hu
123.	Nemesbük	Városi Könyvtár, Hévíz	Hévízi	8371	Rákóczi u.	60.	Baumgartner Irén	30/377-2093	
124.	Nemeshetés	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8928	Vörösmarty u.	5.	Varga László	30/676-9400	pacclacc@freemail.hu

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek címjegyzéke

Sorsz.	A település neve	Szolgáltató könyvtár neve	Kistérség	Irányítószám	Utea	Hsz.	Kölcsönző könyvtáros (vagy helyi segítő)	Telefon	E-mail
125.	Nemesnép	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8976	Petőfi Sándor u.	43.	Dénes Zoltán		
126.	Nemesrádó	DFMK, Zalaegerszeg	Pacsa	8915	Petőfi Sándor u.	2.	Pálfi Károly	92/367-358	
127.	Nemessándorháza	DFMK, Zalaegerszeg	Pacsa	8927	Petőfi Sándor u.	10.	Horváth Natália	20/464-5265	natalie86@citromail.hu
128.	Nemesszentandrás	DFMK, Zalaegerszeg	Pacsa	8925	Petőfi Sándor u.	4.	Szatai Mónika	30/233-4982	szmoncsi87@citromail.hu
129.	Németfalu	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8918	Ady Endre u.	1.	Pilise Tiborné	92/363-003	
130.	Nova	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8948	Kossuth Lajos u.	35.	Csonkáné Gáspár Zsuzsanna		
131.	Oltárc	FMHK, Letenye	Letenyei	8886	Alkotmány u.	52.	Lukjanov Veronika	93/346-364	liljom@freemail.hu
132.	Orbánosfa	JAVK, Zalaegerszeg	Pacsa	8935	Kiskapornak u.	19.	Kocsisné Varga Judit	30/894-4137	equimus@freemail.hu
133.	Ormándlak	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8983	Ady Endre u.	1.	Sélleiné Jónás Erika	30/204-6888	arigato@freemail.hu
134.	Orosztony	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8744	Szent Imre u.	1.		93/509-501	info@nagykar.hu
135.	Ortaháza	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8954	Fő út	36.	Bíró Györgyné	92/378-028	
136.	Ozmánbük	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8998	Ady Endre u.	4.	Erdei Júlia		
137.	Óhid	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8342	Kossuth Lajos u.	73.	Móri Józsefné	83/374-054	
138.	Padár	JAVK, Zalaegerszeg	Pacsa	8935	Kossuth Lajos u.	2.	Németh Imre	92/367-022	
139.	Pakod	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaszentgróti	8799	Csány László u.	2/a.	Ódorné Marton Edit	83/576-019	edit04@citromail.hu
140.	Pat	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8825	Fő u.	59.		93/509-501	info@nagykar.hu
141.	Páka	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8956	Petőfi Sándor u.	4.	Rikli Katalin	92/378-014	
142.	Pálfiszeg	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8990	Kossuth Lajos u.	3.	Kondor Jenőné	92/363-005	
143.	Pethőhenye	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8921	Béke u.	1.	Deák István Györgyné	30/828-6145	deaknejudit@freemail.hu
144.	Petrikeresztúr	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8984	Kossuth Lajos u.	94.	Lóránt Emília	92/366-052	
145.	Petrivente	FMHK, Letenye	Letenyei	8884	Kossuth Lajos u.	133.	Magyar Zsuzsanna		telehaz.petrivente@gylcomp.hu
146.	Pókaszepetk	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8932	Arany János u.	7.	Bagladiné Marcsák Tünde	30/245-3609	kokett@freemail.hu
147.	Pórszombat	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8986	Kossuth Lajos u.	3.	Göncz Gyuláné		
148.	Pölöske	DFMK, Zalaegerszeg	Pacsa	8929	Petőfi Sándor u.	113.	Gaál Katalin	30/621-3683	katalin_g@freemail.hu
149.	Pölöskefő	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8773	Szabadság tér.	2.		93/509-501	info@nagykar.hu
150.	Pördefölde	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8956	Fő út	13.	Balikó István		
151.	Pötréte	HIVK, Nagykanizsa	Pacsa	8767	Kossuth Lajos u.	40.		93/509-501	info@nagykar.hu
152.	Pusztapaát	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8986	Akácus út	11.	Galamb Károly		
153.	Pusztaderics	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8946	Kossuth Lajos u.	2.	Gál Lászlóné		
154.	Pusztaszentlászló	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8896	Kossuth Lajos u.	87.	Kovács Zoltánné	92/369-199	horvath55@freemail.hu
155.	Ramocsa	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8973	Fő út	6.	Jankovics Bernadett	30/628-3108	

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek címjegyzéke

Sorsz.	A település neve	Szolgáltató könyvtár neve	Kistérség	Irányítószám	Utea	Hsz.	Kölcsönző könyvtáros (vagy helyi segítő)	Telefon	E-mail
156.	Resznek	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8977	Béke tér	13.	Tér Lászlóné	92/351-970	onkormanyzat51@freemail.hu
157.	Rezi	Városi Könyvtár, Hévíz	Hévízi	8373	Iskola u.	2.	Bontóné Varga Zita	83/331-006	rezikonyvtar@freemail.hu
158.	Rédics	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8978	Pozsonyi u.	6.	Erdei Lajosné		
159.	Rigyác	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8883	Szabadság u.	4.		93/509-501	info@nagykar.hu
160.	Salomvár	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8995	Petőfi Sándor u.	7.	Csóbor Jánosné	92/571-003	postmaster@korjsalomvar1.t-online.hu
161.	Sand	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8824	Kanizsai u.	42.		93/509-501	info@nagykar.hu
162.	Sárhida	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8944	Béke u.	26.	Kovács Lászlóné	92/481-124	juditjambor@freemail.hu
163.	Surd	HIVK, Nagykanizsa	Nagykanizsai	8856	Kossuth Lajos u.	24.		93/509-501	info@nagykar.hu
164.	Sümegcsehi	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8357	Kossuth Lajos u.	36.	Novák Ferencné	83/374-504	
165.	Szalapa	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8341	Fő u.	39.	Viola Lajosné	83/357-530	
166.	Szentgyörgyvár	FGYVK, Keszthely	Keszthelyi	8393	Kossuth Lajos u.	52.	Horváth Istvánné	83/353-742	
167.	Szentgyörgyvölgy	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8975	Kossuth Lajos út	8.	Gécziné Urbán Ildikó		
168.	Szentkozmadombja	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8947	Jókai Mór u.	5.	Buttinger Gergely	92/375-115	
169.	Szentmargittfalva	FMHK, Letenye	Letenyei	8872	Fő u.	14.	Molnár Jánosné	93/379-027	
170.	Szentpéterfölde	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8953	Kossuth Lajos u.	52.	Bakon Jánosné		
171.	Szentpéterúr	DFMK, Zalaegerszeg	Pacsai	8762	Petőfi Sándor u.	1.	Szakál Károlyné	30/574-1077	szakal.kati@citromail.hu
172.	Szécsisziget	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8879	Rákóczi Ferenc u.	25.	Ambrusné Kovács Edina		
173.	Szijártóháza	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8969	Ady Endre út	7.	Szabó Lászlóné		
174.	Szilvagy	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8986	Béke út	18.	Péntek Gyuláné	30/288-0782	szilvagy@telehaz.hu
175.	Teskánd	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8991	Rákóczi Ferenc u.	31.	Öcsi Erzsébet	92/570-020	ocsierzsi@freemail.hu
176.	Tilaj	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8782	Kossuth Lajos u.	10.	Hencsei Ferencné	20/230-5564	
177.	Tófej	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8946	Rákóczi Ferenc u.	15.	Pomucz Emil	92/369-051	
178.	Tornafölde	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8876	Petőfi Sándor u.	87.	Horváth Anita	70/615-1872	torma_onk@freemail.hu
179.	Tornyiszentmiklós	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8877	Béke út	2.	Varga Zoltán	92/376-041	tornyimk@gmail.com
180.	Tótszentmárton	FMHK, Letenye	Letenyei	8865	Felszabadulás u.	5.	Kuzma Lászlóné	93/583-052	
181.	Valkonya	FMHK, Letenye	Letenyei	8885	Fő u.	4.	Szakony Lászlóné	93/351-036	valkonya@freemail.hu
182.	Vasboldogasszony	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8914	Sziklai u.	2.	Kálmán Imréné	92/364-004	K7503@koznet.hu
183.	Vaspör	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8998	Rákóczi Ferenc u.	10.	Gecseg Jácint	92/372-671	
184.	Vállus	FGYVK, Keszthely	Keszthelyi	8316	Rákóczi u.	40.	Horváth Szabolcsné	20/953-8636	
185.	Várfölde	FMHK, Letenye	Letenyei	8891	Béke u.	14.	Balázs Andrásné		
186.	Várvölgy	FGYVK, Keszthely	Keszthelyi	8316	Kossuth Lajos u.	87.	Riesinger Lászlóné		

A mozgókönyvtári szolgáltató helyek címjegyzéke

Sorsz.	A település neve	Szolgáltató könyvtár neve	Kistérség	Irányítószám	Utea	Hsz.	Kölcsönző könyvtáros (vagy helyi segítő)	Telefon	E-mail
187.	Vindornafok	FGYVK, Keszthely	Keszthelyi	8354	Kossuth Lajos u.	50.	Kovács Gyuláné	83/573-219	
188.	Vindornyalak	FGYVK, Keszthely	Keszthelyi	8353	Bástya tér	2.	Pap Gáborné	83/371-008	
189.	Vindornaszőlős	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8355	Dózsa u.	21.	Berta Gyuláné	83/371-101	
190.	Vöckönd	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8931	Vörösmarty u.	2.	Németh Norbert	30/507-4052	nemnor@vipmail.hu
191.	Zajk	FMHK, Letenye	Letenyei	8868	Zalka Máté u.	1.	Gerencsér Jenőné	93/343-043	zajk@gytcomp.hu
192.	Zalabaksa	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8971	Rákóczi Ferenc u.	50.	Gerencsémé Fodor Márta	92/374-439	
193.	Zalabér	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaszentgróti	8798	Hunyadi u.	2.	Ujjné Szalai Júlia	30/567-6116	juliaa@vipmail.hu
194.	Zalaboldogfa	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8992	Kossuth Lajos u.	9.	Hajgató Lászlóné	92/460-009	zalaboldogfapolg.hiv@t-online.hu
195.	Zalacsány	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8782	Csány László u.	6.	Rétiné Végh Katalin	83/336-011	zalacsany2006@citromail.hu
196.	Zalacséb	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8996	Kossuth Lajos u.	13.	Farkas Árpád	30/583-5734	
197.	Zalaháshágy	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8997	Petőfi Sándor u.	23.	Simon Vendelné	92/371-091	
198.	Zalaigrice	DFMK, Zalaegerszeg	Pacsa	8761	Pacsa u.	14.	Szabó Ágota	20/556-5337	bobicsj@freemail.hu
199.	Zalaistvánd	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8933	Ady Endre u.	4.	Kovácsné Fekies Zsuzsanna	92/384-342	gondkozp@freemail.hu
200.	Zalaköveskút	Városi Könyvtár, Hévíz	Hévízi	8354	Fő u.	6.	Vasas Miklósné	83/334-802	
201.	Zalamerenye	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8747	Jókai Mór u.	2.		93/509-501	info@nagykar.hu
202.	Zalasárszeg	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8755	Dózsa György tér	6.		93/509-501	info@nagykar.hu
203.	Zalaszentgyörgy	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8994	Kossuth Lajos u.	47.	Laposa Andrásné	92/460-410	
204.	Zalaszentiván	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8921	Kinizsi u.	2.	Bödör Józsefné	92/593-000	zivansuli@c2.hu
205.	Zalaszentjakab	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8827	Petőfi Sándor u.	33.		93/509-501	info@nagykar.hu
206.	Zalaszentlászló	FGYVK, Keszthely	Zalaszentgróti	8788	Kossuth Lajos u.	19.	Fölföldi Miklósné	83/335-014	
207.	Zalaszentlőrinc	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8921	Ady Endre u.	5.	Horváthné Péter Veronika	30/370-2987	
208.	Zalaszentmárton	FGYVK, Keszthely	Pacsa	8764	Kossuth Lajos u.	87.	Cser Józsefné	30/327-2700	cser.ibolya@freemail.hu
209.	Zalaszentmihály	DFMK, Zalaegerszeg	Pacsa	8936	Jókai Mór u.	1.	Ferkőcza Gézané	30/436-5922	enpiro@citromail.hu
210.	Zalasombatfa	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8877	Kossuth Lajos u.	5.	Dancs Ildikó		
211.	Zalatárnok	JAVK, Zalaegerszeg	Zalaegerszegi	8947	Petőfi Sándor u.	58.	Gombos Roland	92/386-155	
212.	Zalaújlak	HIVK, Nagykanizsa	Zalakarosi	8822	Fő u.	51.		93/509-501	info@nagykar.hu
213.	Zalavár	FGYVK, Keszthely	Keszthelyi	8392	Dózsa György u.	61.	Kempf Bernadett	83/354-018	zalavar.konyvtar@freemail.hu
214.	Zalavég	DFMK, Zalaegerszeg	Zalaszentgróti	8792	Béke u.	4.	Kiss Ilona	30/214-9905	onkormanyzat@zalaveg.hu
215.	Zebecke	Városi Könyvtár, Lenti	Lenti	8957	Petőfi Sándor u.	12.	Zsilavec Zósef		

Tartalomjegyzék

Előszó.....	3
Zala megye településeinek könyvtári ellátása (összesítő).....	7
A városok nyilvános könyvtári ellátása (összesítő).....	7
A más településeket is ellátó (városi, megyei) könyvtárak adatainak összesítő táblázata.....	8
Zala megye kistérségeinek mozgókönyvtári ellátása (összesítő).....	9
Községi nyilvános könyvtárak adatai.....	10
Mozgókönyvtári szolgáltató helyek adatai.....	13
A települési nyilvános könyvtárak címjegyzéke.....	18
Mozgókönyvtári szolgáltató helyek címjegyzéke.....	19